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
énergie : DPE vierge. Réf 11286/616
Me M. DUIGOU
02 98 06 02 11
etude.duigou@notaires.fr

CONCARNEAU� 99 584 € 
93 000 € + honoraires : 6 584 € 
soit 7,08 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement T3 
au premier étage d'une petite 
copropriété . Beaucoup de cachet 
pour cet appartement pour inves-
tissement locatif ou pied à terre. 
Copropriété Classe énergie  :  E. 
Réf 008/784
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN
02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 146 552 € 
140 000 € + honoraires : 6 552 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
KERAURET - Magnifique appt type 3 
de 60m2 2e étage résidence 2006. Vaste 
séj 31m2 incluant cuis semi ouverte sur 
balcon, sdb, 2 ch, wc. Chauf et produc-
tion d'eau chaude indiv gaz (chaud 
récente et révisée). Gge fermé en ssol. 
Faible charge. Idéal pour y habiter. DPE 
en cours. Copropriété 980 € de charges 
annuelles.  Réf 008/577
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 170 200 € 
163 900 € + honoraires : 6 300 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
2km CV. Dans résidence 2015, 
normes BBC, appt T3 de 68,80m2 + 
jardin 84m2, 2 places park et cellier. 
Cuis AE avec séj, 2 ch, sd'eau, wc. Aux 
normes personne à mobilité Réduite. 
Au calme. Copropriété 8 lots, 1020 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : A. www.legoff-tregunc.notaires.
fr Réf 29009/APPT/528
Me L. LE GOFF
02 98 97 75 11 ou 06 03 05 38 67
provostic.immo@notaires.fr
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FOUESNANT� 127 709 € 
122 000 € + honoraires : 5 709 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
BEG-MEIL - Appt T2 dans résidence 
2005, asc, balcon et piscine, 1er étage. 
38,52m2 hab. Alcôve avec un lit super-
posé (2 couchages 1 pers), ch, sdb, wc, 
kitch AE sur pièce de vie balcon. Tous 
les meubles peuvent rester en place 
sans supplément. Empl. park privé. 
Classe énergie : E. Réf 29014-2193
Mes COROLLER, AMELOT, 
LANOE, BEYER-CARETTE  
et CARETTE - 02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

CONCARNEAU� 260 800 € 
250 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Vue mer, 
ascenseur, gge, balcon, appart 
type 3, 69,72m2, compr cuis 
aménagée, séjour, 2 ch, sd'eau 
(douche). Ensemble soigné. Au 
calme. Copropriété de 10 lots, 
780 € de charges annuelles. Classe 
énergie  :  E. www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf 29009/APPT/527
Me L. LE GOFF
02 98 97 75 11 ou 06 03 05 38 67
provostic.immo@notaires.fr

CROZON� 115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG / CHAMPS DE FOIRE - En 
impasse prox commerces, école et 
champs de foire. Dans petite copro. (2 
appts). Appt duplex accès indép bien 
agencé, 1er ét: cuis. AE, buand, wc, 
2 ch, gd sal-séj. lumineux. Au dessus: 
coin bureau et mezz. Jardin clos, 
gd gge et allée pour station. privé. 
Classe énergie : E. Réf M.2018.01
Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63
pierre-yves.leroy@notaires.fr

CROZON� 145 950 € 
139 000 € + honoraires : 6 950 € 
soit 5 % charge acquéreur
INVESTISSEMENT LOCATIF - Appt 
vendu loué, idéal pour un investis-
sement locatif (produit rare sur le 
marché), ayant au rdc: entrée avec 
couloir et débarras. A l'étage: 2 ch, 
sdb avec wc, cuisine ouverte sur 
salon-séjour et salon d'été. Classe 
énergie : E. Réf A201850
Me H. POUILLAS
02 98 17 52 02
helene.pouillas@notaires.fr

DOUARNENEZ� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans une résidence avec ascenseur, 
au 1er étage, appartement 53,41m2 
habitables: entrée, séjour, cuisine, 2 
chambres, sd'eau et wc. Cave, par-
king. Vue sur mer et sur les installa-
tions portuaires. Classe énergie : E. 
www.bozec.notaires.fr Réf N18-016
Me B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 88 900 € 
85 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Au coeur du bourg, appt T2 dans 
une résidence récente et compr 1 
pièce de vie avec cuis ouverte, sd'eau, 
wc séparé, 1 grande ch. Place park. 
Locataire en place. Classe énergie : D. 
www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-338851
Mes COAT, TOUTOUS-DURAND 
et DEFORGE - 02 98 40 09 53
immobilier.29036@notaires.fr

QUIMPER� 68 750 € 
65 000 € + honoraires : 3 750 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Appt 63m2 au 3e 
et dernier étage de l'immeuble 
compr séj double, cuis aménagée, 2 
ch, sd'eau, wc et rangements. Cave 
et gge complètent l'appartement. 
Qques travaux à prévoir. Copropriété 
160 lots, 583 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E. Réf 001/1393
Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53
nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 75 960 € 
72 000 € + honoraires : 3 960 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - QUIMPER 
SUD. Agréable appt T3 BE de 55m2 
compr séj avec cuis aménagée ouverte, 
2 ch, sd'eau et wc. Cave et facilité de 
stationnement. Proche commodités à 
2 pas centre ville. Copropriété 36 lots, 
720 € charges annuelles. Classe éner-
gie : F. Réf 001/1392
Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53
nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 92 450 € 
87 500 € + honoraires : 4 950 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
OUEST - A 2 pas commerces et com-
modités, beaux espaces pour cet 
appt 91,60m2 au rdc d'une petite 
copro (5 lots). Pièce de vie à usage 
de salon/séjour et sàm ouvert sur 
cuis, 2 ch, sd'eau, cellier, wc. Appt 
au volume très agréable et adapté 
aux personnes à mobilité réduite ! 
Classe énergie : D. Réf 29005-337904
Mes GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07
gautier.pinson@notaires.fr

QUIMPER� 117 000 € 
112 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
SUD - Dans une résidence récente 
aux belles prestations et sécurisée, 
logement de 3 pièces principales 
avec rangements, séj-cuisine don-
nant sur terrasse, 2 ch et salle d'eau. 
Les plus: parking. Copropriété de 
55 lots, 840 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D. Réf AA/OVD
Mes RONARCH et RAOUL
02 98 55 94 39 ou 06 34 47 19 64
negociation.29003@notaires.fr

GUILVINEC� 58 500 € 
55 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
CENTRE - T2 composé d'un salon/
séjour ouvert sur la cuisine équi-
pée, chambre, salle d'eau + wc. 
Electricité refaite, pas de travaux. 
Box en sous-sol. Copropriété de 
4 lots, 10 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf B793
Mes LE PAPE et M. LACOURT
02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT� 261 700 € 
250 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
KERLEVEN - Exclu étude. Envirt rare et 
qualité, les pieds dans l'eau! Appt T3 au 
dernier étage avec terrasse vue mer à 
180°! Gde pièce de vie: cuis ouverte sur 
séj et salon terrasse vue mer, 2 ch, sdb, 
wc. Parking. Ch d'appoint dans combles. 
Qques travaux rafraichissement à pré-
voir. Copropriété 900 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E. Réf 008/695
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

LANDERNEAU� 141 480 € 
135 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Appt type 4 refait à neuf 
offrant séj ayant 2 portes fenêtres, 
une cuis aménagée et équipée, 2 ch, 
salle d'eau et wc. Belle copropriété 
dalle béton avec un ravalement 
neuf. edelmayer-bourbigot-brest.
notaires.fr/ Réf 29033-1472
Mes EDELMAYER et BOURBIGOT
02 98 80 90 43
service.negociation.29033@notaires.fr

LANNILIS� 194 908 € 
185 900 € + honoraires : 9 008 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Vente VEFA. Appt 65m2, dans nouvelle 
résidence de standing, comp 8 loge-
ments T3. Résidence idéalement située 
en plein centre bourg, appart au rdc de 
la résidence. Belles Prestations, cour et 
terrasse priv accessibilité PMR. Chaque 
appt bénéficie 1 place park. Poss 
d'acquérir en plus 1 gage. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 29042-AP00880
Me M. LE GUEDES
02 98 04 04 05 ou 02 98 04 00 34
leguedes@notaires.fr

LESNEVEN� 157 572 € 
151 500 € + honoraires : 6 072 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Dans un résidence de qualité, 
appartement au 1er étage: hall 
d'entrée, cuisine aménagée, deux 
chambres, salle d'eau, toilettes 
avec lave mains. Une cave. Terrasse. 
Ascenseur. Classe énergie en cours. 
Réf 046/1438
Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23
immobilier.29046@notaires.fr

QUIMPER� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 1km du Cineville et à 2km des 
rues piétonnes, au rdc d'une copro-
priété, appt T3, BE: hall d'entrée 
avec placard, salle à manger-séjour 
avec baie vitrée donnant sur jardin 
privatif 26m2, cuis aménagée, 2 ch, 
sdb, buand, wc. Gge au ssol. Classe 
énergie : C. Réf 29126-448
Mes RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69
yannig.boulain.29126@notaires.fr

QUIMPER� 132 000 € 
125 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Magnifique vue sur les pointes de 
la cathédrale! Cet appt de type 3 
compr hall d'entrée, cuisine amé-
nagée, salon-séjour très lumineux, 
dégagement avec des rangements, 
2 ch, salle de bains (baignoire), wc. 
Cave, place de parking couverte. 
Classe énergie : D. Réf 18049
Me G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29
negociation.29006@notaires.fr

QUIMPER� 135 700 € 
130 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel appartement de 
2 pièces de 62m2 rénové dans petite 
copropriété avec asc: séjour double 
27m2 avec balcon avec vue déga-
gée sur le Mont Frugy, cuis AE, ch, 
sd'eau et wc. Cave et place de par-
king sécurisée. Copropriété de 27 
lots, 1703 € de charges annuelles. 
Classe énergie : C. Réf 001/1366
Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53
nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 136 480 € 
130 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Très bel appartement 
de caractère, 2e étage d'un immeuble 
d'un autre âge. Bénéficiant de tous 
les atouts d'un app-t ancien: très 
beaux parquets, belle hauteur sous 
plafond, gdes fenêtres laissant entrer 
le soleil. Il offre 76,45m2: salon/séjour, 
cuis aménagée, ch, sdb. Réf 29005-
329718
Mes GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07
gautier.pinson@notaires.fr

QUIMPER� 379 940 € 
365 000 € + honoraires : 14 940 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Dans ancien hôtel particulier, très 
bel appt 117m2 doté de pièces lumi-
neuses ayant conservé un certain 
caractère. 4 pièces ppales (3 ch), au 
2e étage petite copropriété très 
bien entretenue 10 lots.  Il jouit éga-
lement d'une remise dans la cour. 
Classe énergie : D. Réf 29005-343405
Mes GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07
gautier.pinson@notaires.fr
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ST POL DE LEON� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
A proximité du centre ville, appar-
tement de 50m2 hab avec jardin 
privatif de 70m2, composé d'une 
entrée, cuisine, séjour, chambre, 
salle de bains et wc. Cave et par-
king. Classe énergie  :  F. Réf 29107-
2353
Me M-A. BROUDEUR
02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

ARGOL� 185 500 € 
175 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans village de caractère proche rade 
de Brest. A 2 pas de la grève du Loch. 
Maison bien tenue compr séjour-sàm 
avec cheminée, cuisine indép am/
équ, 2 ch, salle d'eau. Gge indép et 
jardin 1000m2 env. avec vue sur mer. 
Classe énergie : E. Réf 2597
Mes FRESNAIS, GARO-PATTELARD, 
HEBERT et FUSEAU
02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

AUDIERNE� 99 560 € 
95 000 € + honoraires : 4 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Quartier calme, proche centre-
ville, maison offrant cuisine amé-
nagée et équipée, salon-séjour, 3 
chambres. Cave. Garage. Jardinet. 
Le tout sur 254m2 environ. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.
fr Réf 020/2861
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 109 522 € 
105 000 € + honoraires : 4 522 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Maison de ville à prox immédiate 
centre-ville, 5mn à pied, au rez de 
jardin/rue: bureau, sd'eau/wc, buand, 
débarras. Au rdc: cuis, salon/séjour 
(28,25m2), ch. A l'étage: sd'eau/wc, 3 ch. 
Grenier en partie isolé. Jardin ville 80m2 
+ gge sur rue www.lefur-audierne.
notaires.fr Réf 29021-MA00676
Me R. LE FUR
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

BANNALEC� 253 850 € 
245 000 € + honoraires : 8 850 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Maison lumineuse de 2014 RT 212 
proche centre bourg sur beau ter-
rain, rdc: cuis aménagée/équipée 
ouverte sur séjour/salon poêle à 
granulés, sd'eau wc avec lave mains, 
cellier, gge 24m2. Étage: 3 ch dont 
une avec un dressing attenant, salle 
de bains, wc. Réf 11352/441
Me R. BAZIN
02 98 39 59 11
negociation.29130@notaires.fr

BENODET� 364 500 € 
350 000 € + honoraires : 14 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
A 2 pas des plages, cette agréable 
maison en parfait état est com-
posée au rdc: salon-séjour ouvert 
sur cuisine équipée, buand, salle 
d'eau, sdb, bureau, wc. A l'étage: 
3 chambres. Appentis au fond du 
jardin. Le tout sur un terrain de 
368m2. Classe énergie : D. Réf 18029
Me G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29
negociation.29006@notaires.fr

BENODET� 450 124 € 
430 000 € + honoraires : 20 124 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Agréable chaumière années 70, parc 
d'1ha env, rdc: wc, cuis AE, attenante 
à la chaufferie/buand, salon, sàm, 
ch, dress et sdb avec wc attenants. A 
l'étage: 6 ch, sdb, sd'eau. Studio atte-
nant: kitch et pièce vie 35m2 env, sd'eau 
wc. Gge 2 voit. Gd carport. Court tennis 
(à remettre en état), appentis.   Classe 
énergie : E. Réf 29014-949
Mes COROLLER, AMELOT, LANOE, 
BEYER-CARETTE et CARETTE
02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr

BERRIEN� 56 180 € 
53 000 € + honoraires : 3 180 € 
soit 6 % charge acquéreur
Longère en pierres et couverte en 
ardoises, composée au rdc: entrée 
s'ouvrant sur séj poêle à bois, cuis, 
sdb, wc. A l'étage: 2 ch et attenant 
appentis avec autre ch, gge avec 
grenier. Cave en ssol. Jardin en 2 par-
ties dont l'un avec puits, sur surface 
totale 14 384m2. Réf 29064-304837
Mes GUIVARC'H et NGON 
KESSENG - 02 98 99 81 04
negobernard.guivarch@notaires.fr

BODILIS� 131 021 € 
125 000 € + honoraires : 6 021 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
En campagne, sur 3000m2 de ter-
rain, maison élevée sur cave et 
comprenant au rez de chaussée: 
hall d'entrée, cuisine aménagée, 
salle de séjour, une chambre, salle 
de bains et wc. Etage: quatre 
chambres, wc. Grand jardin. Classe 
énergie : D. Réf 2891
Mes PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13
office.prigentetramond@notaires.fr

AUDIERNE� 130 122 € 
125 000 € + honoraires : 5 122 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Jolie maison avec du caractère de 
1964 dans quartier calme prox 
centre-ville, rdc: entrée, salon 
chem, cuis équipée, arr cuis/buand, 
wc. A l'étage: 2 ch, sd'eau Electricité 
Ok 2008, gaz ville, TAE, fenêtre 
bois simple vitrage. Joli terrain. 
www.lefur-audierne.notaires.fr 
Réf 29021-MA00675
Me R. LE FUR
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

AUDIERNE� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Dans quartier calme prox com-
merces et supermarchés (200m). 
Jolie maison pierres apparentes, 
rdc: pièce de vie 32,46m2 avec coin 
cuis, ch, sd'eau et wc. A l'étage: 2 ch 
mansardées. Dépend non accolée. 
Le tout sur jardin arboré 1148m.2 
www.lefur-audierne.notaires.fr 
Réf 29021-MA00679
Me R. LE FUR
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

AUDIERNE� 212 522 € 
205 000 € + honoraires : 7 522 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel immeuble début 
XXe siècle, compr local ccial avec 
dble vitrine sur rue au rdc et appar-
tements sur 3 niv, beaux volumes. 
Petite cour. Surf commerciale au 
rdc 45,8m2 et surf par plateau env 
50m2. Classe énergie  :  DPE vierge. 
www.lefur-audierne.notaires.fr 
Réf 29021-IR00680
Me R. LE FUR
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

AUDIERNE� 265 000 € 
250 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Entre la plage et la chapelle de St 
Tugen, propriété compr 2 maisons. 
1) maison: séj, cuis, sd'eau wc, 2 
ch. Appentis attenant. 2) Maison: 
séjour avec cuis ouverte, sd'eau wc, 
2 ch. Agréable jardin clos de murs, 
surface cadastrale 1280m2. Classe 
énergie : G. www.bozec.notaires.fr 
Réf N18-020
Me B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr
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
rénovée avec une extrême applica-
tion, offre la qualité d'une villa de 
prestige. Grande pièce vie avec cui-
sine am et équi donnant sur terrasse 
av vue pano/mer, 3/4 chambres voir, 
3 salles d'eau, 3 wc. Terrain 645m2. 
Prox plage, centre.
Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72
etude-ahwoane@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER�87 980 € 
83 000 € + honoraires : 4 980 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab sous-ardoises idéa-
lement située, proche commerces: 
entrée, séjour, cuisine aménagée, 
toilettes et gge, demi sous-sol ser-
vant de chaufferie. A l'étage: palier 
desservant 3 ch avec balcon, sd'eau 
et toilettes. Terrain 495m2 clôturé. 
Classe énergie : F. Réf 29064-340217
Mes GUIVARC'H et NGON KESSENG
02 98 93 00 05 ou 02 98 99 35 80
negobernard.guivarch@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER
� 219 450 € 
210 000 € + honoraires : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Très belles prestations pour cette 
grande néo-bretonne rénovée. 
Matériaux et équipements de qua-
lité. Pièces spacieuses dont une 
suite parentale avec dress et sd'eau. 
3 chambres à l'étage, mezz, bureau. 
Grand terrain, environnement 
calme à 3 mn de centre ville. Réf C23
Me N. PERRON
07 72 44 68 78 ou 02 98 73 52 55
accueil.perron.29140@notaires.fr

CAST� 184 012 € 
175 000 € + honoraires : 9 012 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
A qq mn Briec. Beaux volumes pour 
cette maison trad: salon-séjour 
ouvert 55m2 avec cuis am/équ, suite 
parentale avec dress et sdb balnéo 
privative. A l'étage: 3 ch, bureau, 
salle de bains. S/sol total. Terrain 
clos et paysager de 1677m2. DPE 
sans mention. Réf 29007-MA00658
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR
02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU� 85 204 € 
80 000 € + honoraires : 5 204 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
Maison mitoyenne d'un côté com-
prenant entrée avec dégagements, 
séjour, cuisine aménagée, ch et 
wc. A l'étage: 3 ch, sd'eau. Cave et 
combles. Chauffage gaz ville. Gge 
et jardin clos de 378m2. Classe éner-
gie : D. Réf 29007-MA00661
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR
02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU�184 800 € 
177 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Immeuble rdc: local commercial (salon 
coiffure) et app 106m2 hab avec 1er 
niv: salon-sàm 33m2 vue sur château de 
Trévarez, cuis aménagée, ch. 2nd niv: 3 
ch, sdb avec wc. Très lumineux. Jardin 
clos 325m2. Poss achat fonds de com-
merce coiffure 37 000 euros.   Classe 
énergie : D. Réf 1838
Mes BOISSIERE-MARCHAND  
et LE GALL - 02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

CLEDEN CAP SIZUN� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Environnement calme pour cette 
maison à rénover offrant cuisine 
aménagée ouverte sur séjour, 
4 chambres dont une au rdc. 2 
garages. Terrain. Le tout sur 1.924m2 
environ. Classe énergie : DPE vierge. 
www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/2812
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

CLEDER� 93 780 € 
90 000 € + honoraires : 3 780 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au calme, maison comp rdc: couloir, 
cuisine, ch, wc, salle d'eau. Etage: 3 
ch, couloir. Grenier. Diverses dépen-
dances: crèche, longère, chaufferie, 
garage. Jardin. Parcelle. Le tout 
sur 37a 82ca. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 29101/1569
Mes Germain LEMOINE  
et Yann JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

CLEDER� 98 990 € 
95 000 € + honoraires : 3 990 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Non loin du bourg, maison compre-
nant salon séjour, coin cuisine trois 
chambres, salle d'eau récente, wc. 
Cour et jardin (surface à définir). 
Classe énergie : F. Réf 29101/1574
Mes Germain LEMOINE  
et Yann JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

http://www.urbatys.com
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CLEDER� 156 300 € 
150 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Non loin du bourg, non loin de la 
mer, ancien corps de ferme compr 
maison d'hab: cuis, sàm, salle de 
bains, 4 ch. Grenier. Diverses dépen-
dances: ancien bât d'élevage, 2 
remises en pierres à rénover, hangar. 
Cour. Jardin. Terre. Le tout sur 9355m2 
Classe énergie : B. Réf 29101/1573
Mes Germain LEMOINE  
et Yann JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

CLEDER� 179 100 € 
170 000 € + honoraires : 9 100 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se 
composant d'une entrée, cuisine, 
séjour, salle à manger, 4 chambres 
(dont une en rez de chaussée), salle 
de bains, salle de douches. Le tout 
sur 1995m2 de terrain. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 29094-689
Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

CLEDER� 313 000 € 
300 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
50m des plages de Cleder. Maison à 
usage d'habitation élevée sur sous-
sol total d'environ 100m2. La maison 
se compose d'un séjour avec cuisine 
ouverte, 3 chambres, salle de bains, 
buanderie, abris de jardin, le tout 
sur environ 400m2 de terrain. Classe 
énergie : D. Réf 29094-693
Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

CLEDER� 364 500 € 
350 000 € + honoraires : 14 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
5mn plage des Amiets. Maison à 
usage d'habitation comp d'une 
entrée, cuis, séjour, suite parentale 
en rez de chaussée, 3 chambres et 
salle de bains/douches au 1er étage, 
cellier, buanderie, garage, le tout 
sur 1608m2 de terrain. Classe éner-
gie : B. Réf 29094-692
Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

CLOHARS CARNOET�331 200 € 
320 000 € + honoraires : 11 200 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
entrée dans pièce de vie avec che-
minée, séjour avec coin cuisine, 
sdb, wc. A l'étage: dégagement, 2 
chambres, wc. Terrain de 5 744m2. 
Réf 29114-332987
Mes HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

CONCARNEAU� 109 914 € 
105 000 € + honoraires : 4 914 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
PROCHE VILLE - Dans impasse, 
maison d'habitation: hall, séjour 
salon 26m2, cuisine équipée, wc. 
Etage: hall, 3 chambres, salle de 
bains. Jardin 261m2. Garage atte-
nant. Classe énergie en cours. 
Classe énergie : E. Réf 008/785
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN
02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 146 552 € 
140 000 € + honoraires : 6 552 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
DOURIC - EXCLUSIVITE ETUDE. 
Maison mitoyenne comprenant 
hall, séjour salon, cuisine, sdb, wc. 
Etage: 4 ch 12m2, dégagement, 
garage, buand, cellier. Jardin 345m2 
avec cabanon. Classe énergie en 
cours. Classe énergie : E. Réf 008/762
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN
02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BEUZEC-CONQ - Dans résidence au 
calme, maison comprenant hall, 
salon-séjour, cuisine, wc. Étage: 
palier avec placard, 3 chambres, 
salle de bains et grenier. Garage 
attenant avec chaufferie. Jardin et 
cour. Édifiée sur 340m2. Classe éner-
gie : E. Réf 2040
Mes LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04
olivier.lesaux.29024@notaires.fr

CONCARNEAU� 157 020 € 
150 000 € + honoraires : 7 020 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Exclusivité étude pour cette maison 
construite sur sous-sol total ayant 
cuisine, séjour, chambre et sdb 
au rez de chaussée surélevé. A 
l'étage, deux grandes chambres, 
sde avec wc et une pièce. Terrain de 
382m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 29118-340962
Mes O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

CONCARNEAU� 177 956 € 
170 000 € + honoraires : 7 956 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CAMPAGNE - EXCLUSIVITE ETUDE. 
Maison en pierres rénovée compr 
cuis équipée, salon avec poêle, séjour, 
wc, sd'eau, cellier. Etage: dégagt, ch 
28m2, ch 12m2, ch 9m2, sd'eau. Cave, 
gge. Jardin clos 435m2. Classe énergie 
en cours. Réf 008/766
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN
02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CLOHARS FOUESNANT�251 232 € 
240 000 € + honoraires : 11 232 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Sur la route des plages, belle superfi-
cie pour maison TB entretenue, rdc: 
cuis aménagée, séjour/salon, 2 ch, sdb, 
wc. Etage: cuis (ou ch) sur balcon, 4 ch, 
sdb, wc. Gge. Appt indép, rdc: entrée 
par véranda, séj/coin cuis, sd'eau, wc. 
Etage: 2 ch. Terrain 2.290m2. Classe 
énergie : D. Réf 29014-2182
Mes COROLLER, AMELOT, 
LANOE, BEYER-CARETTE  
et CARETTE - 02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

CLOHARS FOUESNANT� 261 700 € 
250 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Belle allure pour cette construction 
trad 1969, en pierre de taille, sur 
1800m2 terrain, rdc: entrée, cuis 
avec cellier/buand attenant, séjour 
salon chem insert, wc. A l'étage: 3 
ch dont 1 avec cab toil, bur, sd'eau, 
wc. Cave enterrée/chaufferie. Gge 
indép avec grenier. Réf 29014-2198
Mes COROLLER, AMELOT, 
LANOE, BEYER-CARETTE  
et CARETTE - 02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

CLOHARS FOUESNANT�439 656 € 
420 000 € + honoraires : 19 656 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Proche bourg, 10mn Quimper. 
Maison entièrement rénovée com-
prenant véranda, bureau, chauf-
ferie, séjour salon avec cheminée 
poêle, grande cuisine aménagée, 
wc. Etage: deux grandes chambres, 
salle d'eau, wc. Jardin clos 1041m2. 
Classe énergie en cours. Réf 008/685
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

COMBRIT� 306 500 € 
295 000 € + honoraires : 11 500 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Au calme, ancienne gare réno-
vée en 2006, rdc: entrée, salon/
séjour, cuisine équipée, wc. Etage: 
3 chambres, salle de bains, wc + 
douche. Grenier. Cave avec chauf-
ferie. Terrasse en pierre. Quai en 
bois avec accès piste cyclable. Classe 
énergie : E. Réf B826
Mes LE PAPE et M. LACOURT
02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

COMMANA� 156 840 € 
150 000 € + honoraires : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison entièrement restaurée com-
prenant entrée, wc, cuisine aména-
gée et équipée, séjour, salon avec 
cheminée-insert, cellier. A l'étage: 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Appentis. Crèches. Garage. Terrain 
de 1540m2. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 1222
Me S. JULIEN
02 98 68 80 09
negociation2.edbd@notaires.fr

CONCARNEAU� 204 126 € 
195 000 € + honoraires : 9 126 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Exclusivité étude, dans 
hameau calme, maison d'hab parfait 
état: hall placards, séjour salon 43m2 
poêle ouvert sur cuis aménagée, ch, 
sd'eau, wc. Etage: mezz, 2 ch, poss de 
faire une sd'eau, wc. Gge attenant. 
Jardin clos 1500m2, cabanon. Classe 
énergie : E. Réf 008/771
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN
02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 225 062 € 
215 000 € + honoraires : 10 062 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
PENNANGUER - Maison d'hab 300m 
d'un arrêt de bus, 1km commerces et 
5km centre ville compr garage, grand 
jardin avec cabanon. Rdc: hall entrée 
placard, wc, cuis aménagée, séj/sal 
très lumineux avec poêle. A l'étage: 
hall placard, wc, sdb et 3 ch placard. 
Classe énergie en cours. Réf 008/770
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN
02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 230 296 € 
220 000 € + honoraires : 10 296 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
KERAMPORIEL - Maison de ppied 
plus de 100m2!!! rare sur Concarneau, 
comp 2 chet bureau en rdc. Vaste 
pièce de vie compr salon, cuis, séj 
45m2 sur jardin hiver dans véranda. 
Rafraich à prévoir, pas de gros tra-
vaux. Grenier aménageable. Classe 
énergie : D. Réf 008/787
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 371 614 € 
355 000 € + honoraires : 16 614 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
KERAURET - Quartier calme et 
recherché. Maison contemp. de 
qualité. Rdc: salon séjour chem, cuis 
ouv sur sàm terrasse et jardin, suite 
parentale au rdc et ling. Etage: 2 
belles suites avec chacune sa sde, 
dressing, coin bureau, sdb. Vie de 
ppied. Garage. Terrain bien exposé. 
Classe énergie : D. Réf 008/780
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 680 420 € 
650 000 € + honoraires : 30 420 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Au coeur du passage LANRIEC. 
Maison ppale, belles rénovations: 
séjour salon poêle, cuis équip, pièce, 
jardin d'hiver 16m2, atelier, buand, 
grenier. Etage: 3 gdes ch, sdb-wc. 2e 
étage: gde pièce, ch, grenier. Jardin 
clos. Gge, cave. Location 2 apparts 
T2. Gîte. Terrain arboré clos 553m2. 
Classe énergie : D. Réf 008/788
Mes HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr
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CROZON� 310 930 € 
295 000 € + honoraires : 15 930 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE - Dans quartier résidentiel 
proche centre ville, belle tradition-
nelle bien tenue: grand séjour, 
salle à manger, cuisine aménagée 
et équipée, véranda, 3 ch, bureau, 
salle de bains, salle d'eau, buande-
rie, garage et grenier sur terrain 
clos et arboré de 654m2. Réf 2609-20
Mes FRESNAIS, GARO-PATTELARD, 
HEBERT et FUSEAU
02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 90 100 € 
85 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
LE FRET - En impasse proche des 
quais. Maison de plain-pied com-
posée d'une pièce de vie avec kit-
chenette, 2 chambres, salle d'eau, 
buanderie et garage sur terrain de 
422m2. Classe énergie: pas de chauf-
fage Réf 2611-70
Mes FRESNAIS, GARO-PATTELARD, 
HEBERT et FUSEAU
02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 167 800 € 
160 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison ayant au rdc : salle d'eau, 2 
chambres, cuisine, séjour. A l'étage: 
2 chambres et grenier. Une petite 
construction indépendante ayant: 
séjour cuisine, chambre, salle 
d'eau. Appentis + garage. Jardin 
clos arboré. Classe énergie  :  D. 
Réf A201822
Me H. POUILLAS
02 98 17 52 02
helene.pouillas@notaires.fr

CROZON� 196 100 € 
185 000 € + honoraires : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
LE FRET - Belle néo-bretonne en bon 
état, proche des quais du Fret compr 
séjour double avec chem, cuis amé-
nagée et équipée, 3 ch, bureau, sdb 
avec wc, véranda, gge et grenier sur 
terrain arboré 2700m2 environ. Classe 
énergie : E. Réf 2605-20
Mes FRESNAIS, GARO-PATTE-
LARD, HEBERT et FUSEAU
02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 303 920 € 
290 000 € + honoraires : 13 920 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PROXIMITÉ BOURG - En retrait de 
la rue, expo Sud. Belle néo-bre-
tonne (12x8m): vaste ssol non cloi-
sonné avc pt d'eau, atelier, porte 
gge neuve. Rdc: hall, cuis, sal-séj 
av chem, gde ch, sdb, wc. Etage: 3 
ch, bureau, sde, wc, palier/mezz. 
Combles. Jardin. TBE d'entretien. 
Classe énergie : D. Réf M.2018.04
Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63
pierre-yves.leroy@notaires.fr

CROZON� 330 120 € 
315 000 € + honoraires : 15 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne, calme dans hameau 
proche bourg et commodités, agréable 
contemp de gd volume offrant sal-séj 
ouvert sur cuis AE, bur, véranda sur 
parc et terrasse, ch, sd'eau et wc. A 
l'étage: palier mezz, 2 ch, sdb wc. Gge. 
2 abris jardin et chalet aménagé. Parc 
arboré et paysager. Classe énergie : C. 
Réf 2608-30
Mes FRESNAIS, GARO-PATTELARD, 
HEBERT et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 435 968 € 
416 000 € + honoraires : 19 968 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BOIS DU KADOR - Maison TBE. S/
sol: gge, atelier, buand. Rdc: gd sal-
séj avec cuis ouv A-E, suite paren-
tale, sdb, wc. A l'étage: 2è suite 
parentale, sde, wc, 2 ch dont l'une 
avc accès indép par l'ext, sde wc, 
mezz. 2nd gge (avc eau et élec.). 
Gd jardin. Le tt sur terrain 1763m2. 
Classe énergie : E. Réf M.2018.02
Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63
pierre-yves.leroy@notaires.fr

DAOULAS� 130 940 € 
125 000 € + honoraires : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
A prox immédiate du bourg, 
maison sur ssol total: entrée, cuisine 
ouverte sur salon/séjour avec chemi-
née, deux chambres, salle de bains, 
wc. Au-dessus: deux chambres, 
grenier, wc. Terrain de 600m2 env. 
Classe énergie : E. Réf 1200
Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER  
et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

DOUARNENEZ� 73 830 € 
69 000 € + honoraires : 4 830 € 
soit 7 % charge acquéreur
PLOARE - Maison de lotissement 
81m2 hab, terrain 158m2, 5 pièces, 
4 chambres, douche, wc, garage. 
Classe énergie  :  F. Réf 29011-
MA00629
Mes MALEFANT et POITEVIN
02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DOUARNENEZ� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOARE - Maison d'habitation 
proche école, 140m2 hab., ter-
rain 236m2, 7 pièces, 4 chambres, 
douche, wc, garage. Place de par-
king. Classe énergie  :  F. Réf 29011-
MA00333
Mes MALEFANT et POITEVIN
02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

mailto:alain.morhan@ligue-cancer.net
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DOUARNENEZ� 134 400 € 
128 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
POULDAVID - Maison proches com-
merces, 116m2 hab, terrain 446m2, 
5 pièces, 3 chambres, douche, 2 
wc, place de parking. Classe éner-
gie : D. Réf 29011-MA00591
Mes MALEFANT et POITEVIN
02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DOUARNENEZ� 147 000 € 
140 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
TREBOUL - Maison 120m2 hab., ter-
rain 172m2, 6 pièces, 3 chambres, 2 
douches, 3 wc. Classe énergie  :  E. 
Réf 29011-MA00599
Mes MALEFANT et POITEVIN
02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DOUARNENEZ� 149 100 € 
142 000 € + honoraires : 7 100 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOARE - Maison 115m2 hab., ter-
rain 332m2: 5 pièces, 4 chambres, 
salle de bain, garage. Place de par-
king. Classe énergie  : E. Réf 29011-
MA00579
Mes MALEFANT et POITEVIN
02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DOUARNENEZ� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOARE - Maison proche centre 
ville, 165m2 hab., terrain 407m2, 7 
pièces, 5 chambres, salle de bain, 
douche, 2 wc. Garage. Classe 
énergie  :  DPE vierge. Réf 29011-
MA00632
Mes MALEFANT et POITEVIN
02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

EDERN� 116 407 € 
110 000 € + honoraires : 6 407 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison des années 2000 compre-
nant salon-séjour 40m2 sur cuisine 
am, salle d'eau et wc. A l'étage: 
grande chambre avec placards et 
wc. Terrain paysager de 4615m2. 
Classe énergie  :  E. Réf 29007-
MA00640
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR
02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

FOUESNANT� 502 464 € 
480 000 € + honoraires : 22 464 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Prox centre, maison 1975, sur parc 
arboré 5377m2 avec plan d'eau, rdc: 
cuis AE sur terrasse, sàm chem, salon 
chem, suite parentale: bur, ch, dress, 
sdb, wc. Etage: ch avec sdb, ch avec 
mezz au-dessus et sdb attenante, ch, 
wc, s. jeux (ou ch) sur balcon. 2/3 ssol: 
gge dble, buand/douche, 2 pièces, 
wc. Classe énergie : E. Réf 29014-215
Mes COROLLER, AMELOT, LANOE, 
BEYER-CARETTE et CARETTE
02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr

GOUESNACH� 239 926 € 
229 200 € + honoraires : 10 726 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Beaux volumes pour cette maison 
proche bourg, rdc: séj/sal chem insert, 
cuis, ch avec sd'eau attenante, wc. A 
l'étage: 3 ch, sdb, wc. Au-dessus: ch 
mansardée. Gge/atelier avec gde 
pièce au-dessus et autre petite pièce 
avec sd'eau, wc. Gge indép. Cave. 
Puits. Terrain 1.326m2. Classe éner-
gie : D. Réf 29014-2185
Mes COROLLER, AMELOT, LANOE, 
BEYER-CARETTE et CARETTE
02 98 51 72 76 - negocbal@notaires.fr

GOUESNOU� 201 018 € 
195 000 € + honoraires : 6 018 € 
soit 3,09 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A prox toutes 
commodités, maison indiv non 
mitoyenne, rdc: entrée, salon-
sàm, cuis aménagée, wc, garage. 
A l'étage: pallier desservant 3 ch + 
petite ch, sd'eau avec wc. Un jardin 
arboré et paysagé bien entretenu 
avec abri de jardin. Réf MOR
Mes BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45
regis.bergot@notaires.fr

GOUESNOU� 215 650 € 
208 000 € + honoraires : 7 650 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
En fond d'impasse dans quar-
tier calme prox bourg, maison 
mitoyenne d'un côté compr rdc: 
salon-séjour, cuisine, wc, véranda. 
A l'étage: 3 ch, pièce, salle de bains 
avec douche et wc. Garage accolé. 
Jardin arboré et clôturé avec caba-
non. Classe énergie : E. Réf 0100
Me C. PIRIOU
02 98 30 50 70
office.piriou.gouesnou@notaires.fr

GOUESNOU� 222 900 € 
215 000 € + honoraires : 7 900 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
En fond d'impasse, quartier calme, 
prox bourg. Maison mitoyenne 
d'un côté, rdc: entrée, salon séjour, 
cuisine, chambre, salle de bains, wc, 
garage. A l'étage: dégagement, 
2 chambres, salle d'eau, lingerie, 
atelier. Jardin avec terrasse. DPE: E. 
GES: C. Réf 0096
Me C. PIRIOU
02 98 30 50 70
office.piriou.gouesnou@notaires.fr

ERGUE GABERIC� 121 607 € 
115 000 € + honoraires : 6 607 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
Proximité LESTONAN. Maison en 
pierres années 50 élevée sur gge 
compr: entrée avec dégagements, 
sal-séj ouvert sur cuisine aménagée, 
ch, salle d'eau et wc. Etage: 2 ch. 
Garage. Chauffage gaz ville. Terrain 
clos et paysager 430m2. Classe éner-
gie : D. Réf 29007-MA00649
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR
02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

ESQUIBIEN� 136 240 € 
130 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche plage. Maison néo-bre-
tonne offrant cuisine aménagée et 
équipée, salon-séjour, 4 chambres 
dont 2 au rdc. Jardin. Le tout sur 
1.150m2 environ. Classe énergie : F. 
www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/2832
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

FOUESNANT� 78 750 € 
75 000 € + honoraires : 3 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison comp d'entrée sur pièce 
à vivre à usage salon, séj chem 
pierre et poêle à bois, coin cuis, 
buand, sd'eau, wc. A l'étage: 2 ch 
dont 1 avec wc lave mains. Maison 
de caractère à qques minutes de la 
plage de Kerleven, Port la Forêt ou 
Concarneau. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 29136-341715
Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00
cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

FOUESNANT� 167 488 € 
160 000 € + honoraires : 7 488 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Plein coeur du bourg, le charme 
de la pierre pour maison, beau 
potentiel, compr logt ppal rénové 
en 1985, rdc: sd'eau wc, 2 pièces, 
cellier. Etage: séj/sal/cuis ouverte sur 
balcon, 2 ch, sdb, wc. Autre petit 
logt indép: séjour, cuis. Etage: 2 ch, 
sd'eau, wc. Non soumis au DPE. Sur 
terrain 385m2 clos. Réf 29014-2036
Mes COROLLER, AMELOT, LANOE, 
BEYER-CARETTE et CARETTE
02 98 51 72 76 - negocbal@notaires.fr

FOUESNANT� 397 784 € 
380 000 € + honoraires : 17 784 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison moins d'1km toutes commo-
dités, très agréable construction 2001 
sur terrain 969m2, au calme absolu, 
rdc: cuis AE, séj/sal poêle bois, ch avec 
sd'eau attenante, wc lave-mains. 
A l'étage: mezz, 3 ch, grenier (poss 
d'aménager ch), sdb, wc. Gge atte-
nant/buand. Réf 29014-2203
Mes COROLLER, AMELOT, LANOE, 
BEYER-CARETTE et CARETTE
02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr

GOUESNOU� 308 000 € 
299 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,01 % charge acquéreur
Maison non mitoyenne, beaux 
volumes, dans impasse, rdc: salon, séj, 
cuis, wc, dble gge, buand, 2 terrasses. 
A l'étage: mezz, 4 ch dont suite 
parentale avec dble dress, douche, 
baignoire et wc, sd'eau avec wc. 
Jardin clôturé arboré avec terrasse et 
cabanon. Classe énergie : C. Réf 101
Me C. PIRIOU
02 98 30 50 70
office.piriou.gouesnou@notaires.fr

GOUESNOU� 435 000 € 
420 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Quartier résidentiel. Très belle 
maison 240m2 hab sur 1644m2 ter-
rain piscinable, pas de vis à vis. Rdc: 
salon biblio, bureau, cuis am/équ, 
arr cuisine, wc, salon-séjour poêle à 
bois accès terrasse et au jardin, gge. 
Etage: 5 ch, sde, sdb, wc. Grand ssol. 
Classe énergie : D. Réf 5168
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14
gestin.legall@notaires.fr

GOURLIZON� 173 250 € 
165 000 € + honoraires : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Laissez-vous charmer par cette très 
belle néo-bretonne rénovée, salon 
séj 40m2 très lumineux, cuis aména-
gée et équipée. A l'étage: 3 belles ch 
lumineuses. Jardin clos 457m2. Située 
dans impasse près du bourg, gge 36m2 
rehaussé d'un grenier de 20m2. Classe 
énergie : E. Réf 29015-MA00125
Me L. L'HARIDON
02 98 54 58 17
louis.lharidon@notaires.fr

GUERLESQUIN� 47 700 € 
45 000 € + honoraires : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de ville entière-
ment meublée, rdc: cuisine, salon. 
A l'étage : 2 ch mansardées. A l'ar-
rière, appentis débarras, wc avec 
sdb. Réf 29097-MA00284
Me P. L'HELGOUALC'H
02 98 72 84 49
etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GUERLESQUIN� 166 172 € 
160 000 € + honoraires : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Proche centre. Maison de caractère 
composée rdc: entrée, cuisine amén 
équip, S manger, salon, ch, dressing, 
salle d'eau, wc. Etage: 2 ch, sdb, 
wc. Ssol: avec garage. Parcelle de 
terre contiguë. Classe énergie  :  E. 
Réf 29097-MA00200
Me P. L'HELGOUALC'H
02 98 72 84 49
etudeguerlesquin.29097@notaires.fr
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GUIMAEC� 149 435 € 
143 000 € + honoraires : 6 435 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de bourg ayant au rdc: 
séjour salon, cuisine équipée, 
véranda, wc. A l'étage: deux 
chambres, sdb wc, et grenier amé-
nagé au dessus garage accolé sur 
un joli jardin clos de murs et exposé 
Sud. Pas de travaux à prévoir. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 091/428
Mes MEYER et WALLBOTT
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56
sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

GUILERS� 187 680 € 
180 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
BOURG - Maison d'hab compo-
sée au rdc: double garage, cellier, 
buand. 1er niveau: salon séjour, 
cuisine aménagée et équipée, 
cha et sd'eau. 2nd niveau: 3 ch et 
sdb. Chauffage gaz ville. Terrain 
d'environ 690m2, bonne exposition. 
Classe énergie : E. Réf 18/2293
Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

GUILERS� 196 042 € 
189 000 € + honoraires : 7 042 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Maison T6 de 1989, sur terrain 
380m2 clos bien exposé, rdc: entrée, 
cuis aménagée récente ouverte 
sur séj-sal poêle, accès terrasse, ch, 
wc, garage (porte motorisée) avec 
ch au dessus, cellier. A l'étage: 3 
ch, sdb avec wc. Menuiseries PVC. 
Classe énergie : D. Réf 026/311
Me J.G. QUENTRIC
02 98 80 06 37 ou 06 02 46 28 55
etude.quentric@notaires.fr

GUILVINEC� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche Port. Maison compr entrée, 
séjour, salon avec poêle à granules, 
petite cuisine, wc, salle d'eau au rdc. 
2 ch, cabinet de toilettes à l'étage. 
Extension de 2008 avec garage au 
rdc, et une chambre, sde à l'étage. 
Jardinet. Edifiée sur 200m2. Classe 
énergie : E. Réf 023/901
Mes ANSQUER-BETEGA, STEPHAN 
et CHUTO-SEZNEC - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

GUILVINEC� 231 500 € 
220 000 € + honoraires : 11 500 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
A 100 mètres de la plage, propriété 
composée au rez de chaussée: salle 
avec cheminée, cuisine aménagée, 
garage, et à l'étage deux chambres, 
salle de bains, toilettes. Jardin clos 
359m2. Réf 29016-336047
Mes SALAUN, MALLEGOL et 
FRITZSCHE
02 98 82 65 70
nego.mallegol.salaun@notaires.fr

GUIPAVAS� 261 000 € 
250 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
BMO, A prox écoles, commerces 
et transports en commun, cette 
Maison T7 trône sur une parcelle 
de près de 1 000m2. Séjour, cuisine, 
5 chambres, sd'eau, salle de bains, 
bureau, vestiaire. Sous-sol total. De 
beaux volumes à rafraîchir ! Classe 
énergie : F. Réf 29041-MA00719
MOCAER-PAGNOUX et Associés
02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

GUIPAVAS� 293 000 € 
280 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
BMO. Cette belle traditionnelle 
T7 trône sur terrain de plus de 1 
200m2. Vaste séjour ouvrant sur ter-
rasse, agrémenté d'une cheminée, 
véranda, cuis aménagée, 4 ch dont 1 
en rdc, sd'eau en rdc et sdb à l'étage, 
bureau. Sous-sol total. Classe éner-
gie : C. Réf 29041-MA00658
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
gie : E. Réf 29042-MA00888
Me M. LE GUEDES
02 98 04 04 05 ou 02 98 04 00 34
leguedes@notaires.fr

HOPITAL CAMFROUT� 219 000 € 
218 000 € + honoraires : 1 000 € 
soit 0,46 % charge acquéreur
25mn BREST, quartier calme, maison 
F6 TBE: sal-séj chem, cuis aména-
gée, 5 ch dont 1 au rdc, sdb, wc. 
Ssol complet aménagé. Magnifique 
parc arboré env 6000m2 avec plan 
d'eau et verger. Pas de vis-à-vis. 
Terrasse expo Sud. Isolation 2018. 
Chauffage aérothermie récent. DPE 
en cours. Réf 29042-MA00890
Me M. LE GUEDES
02 98 04 04 05 ou 02 98 04 00 34
leguedes@notaires.fr

HOPITAL CAMFROUT� 238 400 € 
230 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
KERASCOET - Maison vue dégagée 
compr au rdc: entrée, salon-séjour 
avec insert, cuisine EA, ch, wc. A 
l'étage: 3 ch, bureau pouvant servir 
de ch, sdb, wc, Combles isolées, Ssol 
total. Prestations de qualité dans 
cadre. Jardin. Classe énergie  :  D. 
www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-335470
Mes COAT, TOUTOUS-DURAND 
et DEFORGE - 02 98 40 09 53
immobilier.29036@notaires.fr

HUELGOAT� 353 600 € 
340 000 € + honoraires : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belle propriété avec piscine dans la 
forêt d'Huelgoat à 2 pas du centre-
ville. Rdc: salon chem (insert), sàm, 
cuis AE, arrière cuis, ch ou bureau, 
wc. Etage: 5 ch, sd'eau, sdb, wc, 
dress. Cave avec chaufferie. Dble 
gge. Grand terrain attenant 4807m2. 
Piscine chauffée. Réf 29066-342646
SCP MARTIN-RAFFRAY LE GOHIC
02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr
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IRVILLAC� 99 860 € 
95 000 € + honoraires : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison: entrée, cuisine, salon-
séjour, salle de bains, wc., une 
chambre. A l'étage: deux chambres. 
Dépendances en pierres. Terrain 
de 9600m2 environ. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 1193
Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  
de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

KERGLOFF� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Jolie propriété aux portes de 
Carhaix. Rdc: hall (placard), cuisine 
AE, séjour chem insert sur gde ter-
rasse au sud, sdb, wc, ch. Etage: 3 
ch avec rangts, sd'eau avec wc. Ssol 
compartimenté. Terrasse, gd atelier. 
Cour goudronnée. Grand terrain 
clos de 1,9 hectares avec arbres frui-
tiers. Réf 29066-341693
SCP MARTIN-RAFFRAY LE GOHIC
02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

KERGLOFF� 211 000 € 
200 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Petite maison composée d'une 
pièce avec cuisine et séjour, 
chambre, sd'eau. A l'étage: gde ch. 
Autre maison sur ssol complet. Rdc: 
cuis, wc, salon-séjour, chambre et 
sdb. A l'étage: deux chambres dont 
une avec dressing, salle d'eau et wc. 
Classe énergie : C. Réf 29064-343355
Mes GUIVARC'H et NGON KESSENG
02 98 93 00 05 ou 02 98 99 35 80
negobernard.guivarch@notaires.fr

KERLOUAN� 124 800 € 
120 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'hab en pierre et par-
paing compr salon-séjour 28m2 
chem ouverte, cuis, sdb. Etage 1: 2 
chambres (14,35 et 11 m2), un gre-
nier, un couloir de distribution. Une 
dépendance attenante en pierre. 
Terrain de 1200m2. Classe énergie 
en cours. Réf 046/1436
Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23
immobilier.29046@notaires.fr

KERLOUAN� 145 611 € 
140 000 € + honoraires : 5 611 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison d'hab compr au rdc: séjour, 
cuis, arrière-cuisine, salon, wc. A 
l'étage: trois chambres, bureau, 
salle de bains. Grenier. Garage atte-
nant, remise, atelier. Terrain de 1ha 
45 ares. Classe énergie en cours. 
Réf 046/1441
Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23
immobilier.29046@notaires.fr

KERSAINT PLABENNEC
� 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans bel environnement, grande 
maison bourgeoise comp au rdc: 
cuis-sàm, salon séjour, vestibule, 
wc. Etage: quatre chambres, salle 
d'eau. 2ème étage: grenier aména-
geable, ch. Une remise attenante. 
Parc arboré d'environ 4000m2. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 3584
Mes PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13
office.prigentetramond@notaires.fr

LA FEUILLEE� 42 500 € 
40 000 € + honoraires : 2 500 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Petite propriété rurale composée 
d'une maison d'hab en pierres sous 
ardoises: entrée par pièce vitrée à 
usage séjour accès à pièce principale 
avec coin cuisine et salon, sd'eau et 
wc. Etage: ch mansardée. Remises. 
Terrain clos planté attenant, l'en-
semble pour 798m2. Réf 29064-251427
Mes GUIVARC'H et NGON KESSENG
02 98 99 81 04
negobernard.guivarch@notaires.fr

LA FEUILLEE� 143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Belle propriété comp maison 121m2 
hab, rdc: pièce vie 48m2 chem/
poêle, cuisine ouverte, bureau (ch) 
et wc. Etage: 3 ch et sdb avec wc. 
Maisonnette attenante: pièce et 
mezz. Garage 2 voitures et dépend 
pierre. Belle terrasse. Le tout sur 
957m2 terrain. Classe énergie  :  D. 
Réf 29107-2386
Me M-A. BROUDEUR
02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

LA FOREST LANDERNEAU
� 119 950 € 
115 000 € + honoraires : 4 950 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
En impasse, au bord de l'Elorn, 
maison d'habitation années 60 sur 
environ 500m2 de parcelle. Elle com-
prend une entrée, une pièce à vivre, 
4 ch, une sdb. Cave totale. Garage 
indépendant. Travaux à prévoir. 
Classe énergie : F. Réf 039/1936
Mes KERBAUL et RIOU
02 98 85 10 11
xavier.marzin.29039@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT
� 136 084 € 
130 000 € + honoraires : 6 084 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
En plein bourg, coquette maison 
en parfait état, rénovée avec gout, 
ayant au rdc: séjour/salon/coin cui-
sine (chem). A l'étage: ch, sdb/wc, 
coin couchage. Pas de jardin. Classe 
énergie : D. Réf 29014-2188
Mes COROLLER, AMELOT, LANOE, 
BEYER-CARETTE et CARETTE
02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

KERLOUAN� 161 212 € 
155 000 € + honoraires : 6 212 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison d'hab compr dans la partie 
ssol: cuis aménagée, sdb, toilettes, 
gge, rangt, couloir, arr cuis. Etage 1: 
sàm et salon 36m2, 2 ch, espace cuis, 
sdb, toilettes. Etage 2: 4 ch, toilettes 
et lavabo. Terrain 4 000m2. Gge, 
hangar 700m2 env. Classe énergie 
en cours. Réf 046/1435
Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23
immobilier.29046@notaires.fr

KERLOUAN� 501 060 € 
480 000 € + honoraires : 21 060 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Prox. Guissény. Charmant moulin 
rénové, Ssol: buand, cave, chauf. Rdc: 
cuis, sàm. 1er: ling, 2 ch av sde et wc, 
biblio, ch av kitch, sdb, wc. 2e: ch av 
sde, wc, ch av kitch, sdb, wc, appt 
av kitch, ch, sde av wc, salon-sàm. 
3e: appt: 1er niv. cuis, sàm-salon, ch, 
sdb, wc. 2e: 2 ch. Terrain. Classe éner-
gie : D. Réf M 1590
SELARL Nathalie VILLENAVE
02 98 04 71 05
office.villenave@notaires.fr

KERNILIS� 175 350 € 
168 000 € + honoraires : 7 350 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Contemporaine 2014 secteur rési-
dentiel très calme en impasse. Plages 
à 10mn. Exposition sud, terrasse 
40m2. 5e ch possible sur garage. 
Poêle à granules, ballon d'eau 
chaude thermodynamique. Rdc: cuis, 
sal/séj 35m2, wc, ch, cellier. Etage: 3 
ch, sdb+ douche, wc. Réf KERN-TOIT
Me H. NORMAND
06 09 83 92 01 ou 02 98 40 41 20
etude.normand@notaires.fr

KERNILIS� 312 024 € 
300 000 € + honoraires : 12 024 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison d'hab achevée en 1976 
compr rdc: véranda 23m2, cuis 
10,50m2, salon-séjour 46m2, ch, sdb, 
toilettes. 1er ét: mezz, 3 ch, sdb, 
toilettes, grenier. Piscine ayant une 
couverture, système de traitement 
et pompe à chaleur. Garage. Le tout 
sur terrain 3 000m2 env. Classe éner-
gie en cours. Réf 046/1442
Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23
immobilier.29046@notaires.fr

KERNOUES� 102 440 € 
98 000 € + honoraires : 4 440 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison d'hab années 60 sur 1150m2 
de parcelle. 1er étage: pièce à vivre, 
cuisine, 2 ch, salle de bains, wc. Au 
2e étage (travaux à prévoir): 2 ch 
(poss 3), greniers. Au rdc: dégagt, 
chambre, salle de bains, cuisine 
d'été. Garage. Fenêtres PVC et bois. 
Classe énergie : E. Réf 039/1915
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
400 000 € + honoraires : 13 500 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 220m2 hab 
compr gde pièce de vie ouverte sur 
jardin clos, cuis AE, salon TV. Suite 
parentale compr ch dressing, sdb, 
bureau, 4 gdes ch, sd'eau, grande 
buand. Grenier aménagé en 1 grande 
pièce. Grand abri. Terrain 539m2. 
Classe énergie : D. Réf 29038-1123
Mes COZIC et LANDURÉ
02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

LANDIVISIAU� 192 770 € 
185 000 € + honoraires : 7 770 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'hab parfait état compr 
rdc: hall, cuis AE ouverte sur salon 
séjour avec insert central suspendu. 
1er palier: chambre avec sd'eau 
priv, lingerie buand. 2e palier: 2 ch, 
sdb wc. 3e palier: ch. Cave à usage 
gge. Ssol. Jardin. Le tout sur 515m2. 
Classe énergie : E. Réf 29101/1575
Mes Germain LEMOINE  
et Yann JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

LANDUDAL� 142 400 € 
135 000 € + honoraires : 7 400 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Maison sur ssol complet 1970, 
rdc: hall d'entrée, cuis aménagée, 
chambre, salon-séjour, salle de 
bains (baignoire), wc. Etage: ch 
(poss dressing), bureau, ch, wc avec 
point d'eau. Ssol: ch, gage, buand, 
cave. Magnifique jardin clos et 
arboré. Classe énergie : D. Réf 17006
Me G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29
negociation.29006@notaires.fr

LANDUNVEZ� 178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche port Argenton et commerces. 
Maison au calme, sans vis-à-vis, réno-
vée en 2009. Rdc: wc, sal-séj traversant 
et lumineux, cuis ouverte poêle à pel-
lets. Terrasse plein sud-ouest. Buand, 
gge. A l'étage: 3 ch dont 1 avec dress 
priv, sd'eau, wc. Jardin 1020m2 clos. 
Cabanon. www.moalic-lebot-porspo-
der.notaires.fr/ Réf 29055-302283
Me N. MOALIC
02 98 89 52 31
nicole.moalic@notaires.fr

LANDUNVEZ� 183 400 € 
175 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison pierre 1850 avec extension 
1990. Très calme. Rdc: ch, sd'eau wc, 
sàm et kitch. Etage: 3 ch. L'extension, 
rdc: cuis, sal-séj poêle-chem, sdb, wc. 
Etage: ch. Terrasse couverte. Assain 
indiv à prévoir. Parcelles 2800m2 terrain 
agricole attenant à maison. Jardin clos 
862m2 www.moalic-lebot-porspoder.
notaires.fr/ Réf 29055-295407
Me N. MOALIC
02 98 89 52 31
nicole.moalic@notaires.fr

LANGOLEN� 156 970 € 
149 000 € + honoraires : 7 970 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
A l'abri des regards, isolé en cam-
pagne et sans voisins immédiats, trad 
130m2 hab sur ssol total: salon-séjour, 
cuis AE, chambre avec poss sd'eau 
priv, wc. A l'étage: mezz, 4 ch, sdb 
et wc. Ssol total avec porte gge élec-
trique. Terrain 2379m2. Classe éner-
gie : C. Réf 29007-MA00596
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR
02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

LANDIVISIAU� 54 995 € 
51 995 € + honoraires : 3 000 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans copropriété, 
maison disposant de 75m2 et se 
composant au rez de chaussée: hall, 
cuisine, cellier, séjour, wc. Etage: 
dégagement, trois chambres, salle 
d'eau, placard. Jouissance d'un jar-
dinet Classe énergie : E. Réf 3590
Mes PRIGENT et RAMOND
02 98 68 01 13
office.prigentetramond@notaires.fr

LANDIVISIAU� 84 500 € 
80 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne 
comprenant au rdc: entrée, salle 
de séjour, cuisine, wc. Un garage. A 
l'étage: sde avec wc, trois chambres. 
Combles aménageables. Jardin. 
Le tout sur une surface d'environ 
300m2. Classe énergie : F. Réf 18/589
Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

LANDIVISIAU� 109 410 € 
105 000 € + honoraires : 4 410 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Non loin du centre ville, maison 
comprenant rdc: cuisine, salon 
séjour, sd'eau, cellier, wc, chauffe-
rie. Etage: 3 chambres, wc. Dépend: 
ancienne écurie et garage. Jardin. 
Le tout sur 13a 95ca. Classe éner-
gie : E. Réf 29101/1568
Mes Germain LEMOINE et Yann 
JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr
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
pt bur, sdb wc. Penty dans style plus 
contemp, 92m2 hab, rdc: sal-séj 30m2, 
cuis avec cellier, sdb, wc, ch. Etage: ch 
d'appoint. Dépend. Poss loc penty. 
Classe énergie : E. Réf 11341/589 PHD
Mes DROUAL et AUGOR - 02 98 48 10 12
droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

LANVEOC� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
A proximité du bourg, maison de 
plain-pied offrant véranda, cui-
sine, séjour, trois chambres, salle de 
bains et wc. Garage indépendant. 
Parc arboré avec puits. Classe éner-
gie: sans mention Réf 2614-20
Mes FRESNAIS, GARO-PATTELARD, 
HEBERT et FUSEAU
02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LE CONQUET� 248 640 € 
240 000 € + honoraires : 8 640 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
La mer à l'horizon pour cette de 
maison de 2000: cuisine ouverte sur 
salon séjour, une chambre en rdc 
avec salle d'eau. A l'étage: mezza-
nine, trois chambres. Garage avec 
grenier, jardin. A voir rapidement. 
Classe énergie : E. Réf 717
Me K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86
bruno.soubigou.29059@notaires.fr

LE FOLGOET� 146 780 € 
140 000 € + honoraires : 6 780 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Maison d'hab compr au rdc: couloir 
entrée, salon accès à sdb, wc, cuis-séj, 
petite véranda ouvrant sur jardin à 
l'arrière. A l'étage: dégagt, 4 ch, cab 
de toil dans lequel 2 vasques, wc. 
Grenier sur le tout. Courette à l'avant 
et jardin à l'arrière, dépend. Classe 
énergie : C. Réf M 1553
SELARL Nathalie VILLENAVE
02 98 04 71 05
office.villenave@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON
� 318 000 € 
305 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
BMO. De beaux volumes pour cette 
maison T6 située dans un quartier 
calme et prisé. Vaste pièce de vie, 
cuisine aménagée, 3 ch (poss. 4), 
sdb et sde. Sous-sol. Jardin. Posez 
vos valises ! Réf 29041-MA00713
MOCAER-PAGNOUX et Associés
02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

LE RELECQ KERHUON
� 340 600 € 
325 000 € + honoraires : 15 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans impasse à l'entrée du Relecq-
kerhuon, maison 1985 vous séduira 
par sa conception atypique. Séjour, 
cuisine, 2 ch et sdb au rdc et à 
l'étage, une ch, une salle d'eau et 
une pièce de 30m2 environ. Classe 
énergie  :  D. edelmayer-bourbigot-
brest.notaires.fr/ Réf 29033-1473
Mes EDELMAYER et BOURBIGOT
02 98 80 90 43
service.negociation.29033@notaires.fr

LESNEVEN� 136 360 € 
130 000 € + honoraires : 6 360 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Dans maison d'hab, 1°) apparte-
ment au rdc: salon-séjour avec coin 
cuis, chambre et sd'eau avec wc. 2°) 
appartement au 1er étage: salon-
séjour avec coin cuis, ch, sd'eau 
avec wc et mezz avec ch et bureau. 
Cour avec 2 garages et appentis. 
Appartements actuellement loués. 
Classe énergie : E. Réf M 1572
SELARL Nathalie VILLENAVE
02 98 04 71 05
office.villenave@notaires.fr

LESNEVEN� 141 277 € 
135 000 € + honoraires : 6 277 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Maison indiv sur ssol dans quartier 
calme à qques minutes à pied du 
centre ville et bien exposée: séjour, 
une cuisine, 3 ch, une salle de bains, 
wc. Un escalier donne accès à un 
vaste grenier aménageable. Le tout 
sur un terrain de 587m2. Classe 
énergie : F. Réf 29132/JE/322
Me A. ALBERT
02 98 83 80 72
anne.albert@notaires.fr

LE CONQUET� 269 360 € 
260 000 € + honoraires : 9 360 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Environnement calme pour cette 
maison de type 7: cuisine indépen-
dante, salon séjour avec insert, cinq 
chambres dont une en rdc avec 
salle d'eau, salle de bains et lingerie 
à l’étage. Garage et jardin. Classe 
énergie : E. Réf 710
Me K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86
bruno.soubigou.29059@notaires.fr

LE CONQUET� 364 000 € 
350 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Côté plages, vue mer except, jolie 
maison à rénover, beaux volumes, 
lumineuse, terrasse, non loin com-
merces du bourg, ssol: gd garage. 
Rdc: séjour-salon, cuis, sdb wc, wc, 
ch, véranda. 1er ét: 4 ch, cuis, wc, 
sd'eau. Jardin. Parcelle cadastrale 
env 800m2. Classe énergie : E. www.
goasguen.notaires.fr Réf 1008512
Mes O. GOASGUEN  
et P-A. GOASGUEN - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

LE FAOU� 198 300 € 
190 000 € + honoraires : 8 300 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
A la campagne, maison d'habita-
tion comprenant entrée-véranda, 
cuisine équipée, salon-séj avec 
poêle à bois, sdb, wc, lingerie. A 
l'étage 3 ch, salle d'eau, wc. Grenier. 
Garage. Terrain de 2560m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 1267
Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  
de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

LE FAOU� 198 300 € 
190 000 € + honoraires : 8 300 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
A proximité du centre, contempo-
raine de 2005 distribuée d'entrée, 
cuisine aménagée ouverte sur 
salon-séjour, wc. A l'étage: quatre 
chambres, sdb avec wc. Garage. 
Terrain de 790m2 environ. Réf 1266
Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOU-
YER et LEMOINE
02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

LE FAOU� 250 000 € 
240 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
2,5km voie express, maison pierres, vue 
dégagée: cuis équipée, sal-séj chem et 
mezz, bur, ch, sd'eau avec douche à l'ita-
lienne, wc. Etage: 3 ch, sdb (+ douche et 
wc), cab toilettes. Jardin arboré 1 670m2 
env. Dépend: cabanon + bât annexe. 
Classe énergie : D. Réf 1259
Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  
de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

LESNEVEN� 167 027 € 
160 000 € + honoraires : 7 027 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Maison années 1970, chauf gaz de 
ville, desservie et raccordée au réseau 
d'assainissement collectif, fenêtres 
PVC DV. Rdc: sal/séj accès cuis am/
équ, sdb wc, ch et lingerie donnant 
accès au garage. Etage: 3 ch, sde avec 
wc. Le tout sur terrain 820m2. Classe 
énergie : E. Réf 29132/JE/304
Me A. ALBERT
02 98 83 80 72
anne.albert@notaires.fr

LESNEVEN� 197 927 € 
190 000 € + honoraires : 7 927 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison sur ssol complet, rénovée, beaux 
volumes. Cuis AE ouverte sur sàm lumi-
neuse, sdb, ch balcon jolie vue sur jardin, 
wc, salon. A l'étage: 3 ch, 2 pièces sous 
rampant (bureau, dressing), vaste sdb, 
wc. Beaux espaces paysagés (terrain 
2000m2) et vue dégagée, centre ville. 
Laissez vous charmer par une visite... 
Classe énergie : D. Réf 29132/JE/327
Me A. ALBERT
02 98 83 80 72
anne.albert@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE� 217 672 € 
210 000 € + honoraires : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Mi-chemin bourg et plages. Maison 
rénovée: pièce vie très lumineuse plus 
de 45m2 avec cuis US AE sur balcon 
(poss terrasse sur pilotis), ch avec sde 
priv. Et: 4 ch et sde. Ssol: bureau (ou 
ch d'appoint ou s. jeux). Aucun trvx 
à prévoir. Joli jardin 1933m2. Classe 
énergie  :  D. www.immobilier-plou-
zane.fr Réf 29135-332911
Me G. MOCAER
06 41 17 47 13
negociation.29135@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE�227 972 € 
220 000 € + honoraires : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
700m de la plage. Maison de type 
5, 83m2. Idéale locations saison-
nières ou maison de vacances. 
Construction de 2005. Bon état 
général. Classe énergie  :  D. 
Réf 29052-MA00641
Mes GEFFRAY et CRENN
02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE�239 480 € 
230 000 € + honoraires : 9 480 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
A 5mn des plages. Maison contem-
poraine de 2004, composée au 
rdc: cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur salon séjour d'env 60m2, 
ch avec sd'eau privative. A l'étage: 3 
ch, bureau et salle de bains. Terrain 
d'environ 830m2. Garage. Parfait 
état. Classe énergie : C. Réf 18/2318
Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr
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LOCTUDY� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Jolie maison en pierres 
comprenant entrée, cuisine, séjour, 
salle d'eau, wc au rdc. 2 chambres, 
petite pièce à l'étage. Jardin clos. 
Edifiée sur 310m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 023/896
Mes ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC
02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

LOCQUENOLE� 56 754 € 
54 000 € + honoraires : 2 754 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
BOURG - Maison de ville en pierre 
composée en rdc d'une pièce à vivre 
avec cuisine récente. A l'étage: 
grande mezzanine pouvant servir 
de chambre, une salle d'eau et 
une chambre. Classe énergie  : DPE 
vierge. www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 083/1895
Mes A-E. RAMONET  
et A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

LOCQUIREC� 345 800 € 
330 000 € + honoraires : 15 800 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Jolie maison 2005, 2km port et 
plages. Rdc: belle pièce de vie avec 
cuis équip 55m2, sd'eau wc. Etage: 2 
ch, sdb wc. Autre logt dans garage 
d'origine: pièce de vie avec coin cuis 
équip 18,50m2, sd'eau wc. Etage: ch. 
2 terrasses. Chalet. Très joli jardin. 
Maison confortable à qques minutes 
mer. Classe énergie : C. Réf GUILO
Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31
negociation.29092@notaires.fr

LOCQUIREC� 836 000 € 
800 000 € + honoraires : 36 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Villa Locquirecquoise en accès 
direct et privé plage de Pors ar 
Villiec, grandes dépendances, 4 
chambres et vue plage de quasi-
ment toutes les pièces cuisine amé-
nagée, salon et séjour sur parquet 
chêne, ardoises de Locquirec et parc 
arboré clos de murs. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 091/430
Mes MEYER et WALLBOTT
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56
sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LOCRONAN� 369 278 € 
350 000 € + honoraires : 19 278 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Maison d'habitation rdc: hall d'en-
trée, cuisine, salon-salle à manger, 
chambre, salle de bains, wc. Etage: 
palier, 2 chambres, bureau, salle 
de bains, wc petit grenier. Grange 
en pierre dans jardin. Jardin 
4497m2. Classe énergie en cours. 
Réf 127/2102
Me Y. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87
nego-berthou@notaires.fr

MILIZAC� 161 150 € 
155 000 € + honoraires : 6 150 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Maison sur ssol 131m2 à Guipronvel. 
Dans envirt agréable et au calme, 
maison sur 1829m2 terrain. Beau 
potentiel. Rdc: salon-séjour, cuis, 
chambre 16m2, sd'eau et wc. A 
l'étage: 4 chambres, sdb. Ssol 
80,36m2: garage, buand et atelier. 
Classe énergie : E. Réf 11341/550 SA
Mes DROUAL et AUGOR
02 98 48 10 12
droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

MOELAN SUR MER� 124 996 € 
120 000 € + honoraires : 4 996 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Construction de 1958: entrée, cui-
sine, dégagement, séjour. A l'étage: 
3 chambres + 2 chambres au-des-
sus du garage, salle de bains, wc, 
grenier sur le tout. Garage accolé. 
Classe énergie : F. Réf MM96
SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE
02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

MOELAN SUR MER� 156 300 € 
150 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de caractère entre 2 ports 
composée d'une cuisine AE (plaque, 
hotte, four, frigo, évier), sd'eau 
(douche, lavabo, wc) et espace 
buanderie/cellier, salon/séjour avec 
chem insert. A l'étage: mezz, ch. 
Abri jardin bois, l'ensemble sur un 
terrain de 161m2. Réf 29114-333768
Mes HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

MOELAN SUR MER� 158 962 € 
153 000 € + honoraires : 5 962 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 1km du bourg, propriété 1976, 
parfaitement entretenue: hall, cui-
sine équipée (13m2), séjour avec 
cheminée (33m2), wc avec lave-
mains. A l'étage: trois chambres 
(10m2 - 10m2 - 12m2), salle d'eau 
avec wc. Garage accolé (24m2) avec 
mezzanine. Terrasse (28m2). Classe 
énergie : D. Réf MSM/363
SELARL VINCENT BOILLOT NOTAIRE
02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

MOELAN SUR MER� 164 627 € 
158 500 € + honoraires : 6 127 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Propriété de 1936 bien entrete-
nue avec cuisine A + E sur séjour, 
véranda, wc, salle d'eau. A l'étage: 
2 belles chambres, petite chambre, 
grand grenier sur le tout. Garage 
accolé. Classe énergie : D. Réf MM53
SELARL VINCENT BOILLOT 
NOTAIRE
02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

LOGONNA DAOULAS�125 760 € 
120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne. Maison comp: 
entrée, cuisine équipée, salon-
séjour, une chambre, salle d'eau 
avec wc. Au-dessus: 4 ch, salle d'eau 
(à refaire). Au-dessus: grenier avec 
beau volume. Terrain plat de 7 
218m2. Classe énergie : E. Réf 1201
Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  
de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

LOGONNA DAOULAS�182 740 € 
175 000 € + honoraires : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! Maison compr séj env 
33m2 avec insert, cuis sur véranda, 
wc, chambre. À l'étage: 2 ch, wc, 
sdb. Ssol complet avec chaufferie, 
gge et point d'eau. Grenier non 
aménagé avec escatrappe. Terrain 5 
614m2 avec verger, bois et ruisseau. 
Classe énergie : D. Réf 1260
Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOU-
YER et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

LOPERHET� 158 000 € 
150 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
CENTRE - Traditionnelle T5 à 
rafraîchir sur une parcelle de plus 
de 1 500m2, comprenant entrée, 
séjour, cuisine, 4 chambres dont 
1 en rez-de-chaussée, salle de 
bains. 2 garages. Classe énergie : F. 
Réf 29041-MA00721
MOCAER-PAGNOUX et Associés
02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

LOQUEFFRET� 53 600 € 
50 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Charmante petite maison d'habi-
tation au bourg ayant au rez-de-
chaussée: entrée sous véranda, 
cuisine, salle à manger-séjour, cel-
lier, wc. A l'étage: chambre, salle 
d'eau, grenier. Jardin clos, atelier 
en pierres 27m2, abris de 37m2. 
Classe énergie : E. Réf 29126-429
Mes RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69
yannig.boulain.29126@notaires.fr

MELLAC� 218 190 € 
210 000 € + honoraires : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 2014 com-
prenant entrée dans salon/séjour, 
cuisine ouverte, chambre avec sde, 
wc. Etage: mezzanine, 2 chambres, 
sdb et wc. Garage. Terrain de 
492m2. Réf 29114-337598
Mes HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

MOELAN SUR MER� 174 927 € 
168 500 € + honoraires : 6 427 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
BOURG - Propriété 1968 parfaitement 
entretenue, rez: séj et cuis AE, ch, 
sdb wc, réserve, chaufferie, atelier. A 
l'étage: grande chambre, 2 autres ch, 
wc, sd'eau. Combles aménageables. 
Terrain clos avec abri de jardin. Très 
bonne isolation phonique. Classe éner-
gie : D. Réf MSM/193
SELARL VINCENT BOILLOT NOTAIRE
02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

MOELAN SUR MER� 264 022 € 
255 000 € + honoraires : 9 022 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Proche de la côte, maison de 1981, 
parfaitement entretenue: terrasse, 
hall, séjour-salon avec cheminée, 
cuisine équipée, chambre, wc, salle 
de bains. A l'étage: 3 chambres, wc. 
Sous-sol complet: grand garage, 
chaufferie, buanderie, atelier. 
Classe énergie : D. Réf MM155
SELARL VINCENT BOILLOT NOTAIRE
02 98 39 61 69
veronique.thomas@notaires.fr

MORLAIX� 73 570 € 
70 000 € + honoraires : 3 570 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
ST FIACRE - Prox écoles, hôpital, 
commerces, maison 210m2 hab à 
rénover, comp 7 ch. Double garage. 
Le tout sur un terrain 585m2. Beaux 
planchers. Gaz de ville. Classe éner-
gie  :  E. www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 083/2039
Mes A-E. RAMONET  
et A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 76 320 € 
72 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLOURIN LES MORLAIX, ST FIACRE 
- Proximité hôpital, piscine, com-
merces et écoles, maison de 1972 
comp entrée, cuisine, séjour, 
véranda, wc. 1er étage: 2 chambres, 
sdb. 2ème étage: 2 chambres. 
Dépendance. Terrain 111m2. Classe 
énergie : F. Réf 29082-MA00531
Me R. de LAFFOREST
02 98 62 13 83
negociation.29082@notaires.fr

MORLAIX� 92 012 € 
88 000 € + honoraires : 4 012 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
LA MADELEINE - Maison mitoyenne 
1958 BE proche toutes commodités, 
95m2 hab, rdc: cuis amén ouverte sur 
sal/séj (poêle à granulés), wc, chauf-
ferie/buand. 1er ét: 3 ch et sd'eau/wc. 
2e ét: gde pièce aménageable (chauf-
fée). Gge. Jardin. Le tout sur 295m2. 
Ouvertures PVC, électricité refaite, 
VMC. Classe énergie : D. Réf 086/538
Me A. COEFF
02 98 62 13 65
coeff.nego@notaires.fr
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MORLAIX� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Proximité centre et écoles. Maison 
de type VI avec jardin ayant rdc: 
cuisine-séjour-salon, wc, garage. 
Etage: 2 chambres dont une avec 
salle de douche, sdb, wc, bureau. 
Au dessus: 2 chambres. Abri de 
jardin. Terrain 220m2. DPE: C. GES: 
D. Réf 29096-251659
Mes BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11
office.bodin-carre@notaires.fr

MORLAIX� 126 120 € 
120 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Idéalement située, prox immédiate 
écoles, collèges et centre ville, 
charmante maison 130m2 hab avec 
jardin. sal/séj lumineux chem, gde 
cuis en rdjardin, sdb, wc et buand. 
A l'étage: 3 ch et wc. Grenier amé-
nageable. Classe énergie  :  DPE 
vierge. www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 083/1952
Mes A-E. RAMONET et  
A. GODEC-LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 191 922 € 
185 000 € + honoraires : 6 922 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Propriété de caractère sur 2500m2 
terrain ayant véranda, vaste pièce 
à vivre avec cheminée, cuisine amé-
nagée, 4 chambres, sdd + sdb, wc. 
Abri voitures. Dépendances. Classe 
énergie: C. GES: E. Réf 29096-324177
Mes BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11
office.bodin-carre@notaires.fr

MORLAIX� 673 400 € 
650 000 € + honoraires : 23 400 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Dominant la rivière non loin du 
Dourduff, une demeure de 216m2 
comprenant entrée, cuisine, grand 
salon/séjour le tout donnant sur 
terrasse exposée sud ouest, 5 
chambres, bureau, salle de bains, 
1 pièce. Cave. garage. Terrain 
5000m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 29082-MA00532
Me R. de LAFFOREST
02 98 62 13 83
negociation.29082@notaires.fr

NEVEZ� 114 400 € 
110 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 4 pièces construite 
en  1954 compr au rdc: entrée sur 
pièce à vivre à usage de salon-
séjour, cuisine, cellier. A l'étage: 
3 chambres, sd'eau, wc. Garage. 
Jardin clos au calme. Beaux 
volumes, à rénover. Les plages de 
Trevignon à quelques minutes. 
Classe énergie : F. Réf 29136-342864
Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00
cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

PLABENNEC� 179 562 € 
173 000 € + honoraires : 6 562 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
5mn du centre, campagne. Maison  
terrain de 3694m2. PVC DV 10 ans 
Rdc: entrée, cuisine AE ouverte sur 
séjour, 2 ch sdb, wc, bureau. Etage: 
dégagement, grenier, 4 ch dont 3 
avec placard sde et wc. Sous-sol: 
garage, cellier, chaufferie Classe 
énergie : E. Réf 29052-MA00643
Mes GEFFRAY et CRENN
02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

PLABENNEC� 219 800 € 
212 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Contemporaine 2011, petit lotis-
sement très calme en impasse, 
prox immédiate centre, 6mn à 
pied centre commercial. Rdc: cuis 
ouverte sur salon/séjour 35m2, ch 
avec sd'eau et wc, 2nd wc. Cellier, 
évier. Etage: 3 ch, wc, sdb. Gaz de 
ville. Volets roulants électr rdc. 
Classe énergie : D. Réf PLAB-ARm2

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01 ou 02 98 40 41 20
etude.normand@notaires.fr

PLABENNEC� 228 000 € 
220 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
PLABENNEC - A la limite de la 
commune de GOUESNOU, maison 
de type 6 comprenant 4 chambres 
dont 1 parentale au rdc, salon-
séjour chem, cuisine aménagée et 
équipée, salle de bains, salle d'eau, 
garage, cave. Le tout sur 3752m2 de 
terrain. Réf 4876
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14
gestin.legall@notaires.fr

PLEUVEN� 245 998 € 
235 000 € + honoraires : 10 998 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
BOURG - Beaux volumes pour cette 
maison parfait état, rdc: véranda, séj/
sal (chem insert), cuis aménagée, ch, wc, 
bureau, petit atelier. Etage: 3 ch dont 
1 avec sd'eau attenante, bureau, sdb, 
wc. Ssol: gge 3 voit, chaufferie, pièce. 
Pergola, barbecue. Terrain 1.568m2. 
Classe énergie : D. Réf 29014-2202
Mes COROLLER, AMELOT, 
LANOE, BEYER-CARETTE  
et CARETTE - 02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

PLEYBEN� 95 100 € 
90 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
Maison de 52m2 habitables sur par-
celle de 414m2 comprenant petite 
véranda, grande pièce à vivre avec 
cuisine, salle de douche et wc à 
rénover, pièce à usage de débarras, 
chaufferie. A l'étage: 2 chambres. 
Garage et jardin agréable. Maison 
en retrait de la voie.   Classe éner-
gie : E. Réf 1850
Mes BOISSIERE-MARCHAND  
et LE GALL - 02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

NEVEZ� 239 936 € 
230 000 € + honoraires : 9 936 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Exclusivité. Proche commodités. Au 
calme. Maison construite vers 2005 
sur 982m2, comprenant cuisine amé-
nagée, séjour, 4 chambres (dont 1 
au rdc avec salle d'eau - douche), 
salle de bains. Garage. Ensemble 
soigné. Terrain nu à paysager 
entièrement. www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf I29009/MAIS/517
Me L. LE GOFF
02 98 97 75 11 ou 06 03 05 38 67
provostic.immo@notaires.fr

NEVEZ� 282 150 € 
270 000 € + honoraires : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
La plage à pied. Environnement 
très agréable pour cette maison 
offrant entée, séjour cheminée, 
cuisine, chambre, sd'eau. A l'étage: 
bureau, trois chambres dont une 
avec terrasse et vue sur mer, salle de 
bain. Cave avec chaufferie. Terrain 
de 1OOOm2. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 11286/620
Me M. DUIGOU
02 98 06 02 11
etude.duigou@notaires.fr

PENMARCH� 94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation et 
ancien commerce. Salle de bar, 
sanitaires, une pièce, réserve au 
rdc. Grenier, cuisine, salle d'eau-wc, 
séjour au 1er étage. 2 chambres 
et grenier au 2ème. Pas de ter-
rain. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 023/894
Mes ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC
02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PENMARCH� 177 200 € 
170 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
300m Port de Kérity, maison réno-
vée composée au rdc: entrée, salon/
séjour avec poêle à bois ouvert 
sur cuisine équipée, gde buande-
rie (pouvant être aménagée en 
chambre), sdb, wc. Etage: 3 ch, salle 
de bains, wc. Terrain 711m2. Tout à 
l'égout. Classe énergie : F. Réf B730
Mes LE PAPE et M. LACOURT
02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PLABENNEC� 167 110 € 
160 000 € + honoraires : 7 110 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison 1970, prox centre ville, com-
merces. Rdc: chambre, garage avec 
porte électrique, chaufferie, petite 
pièce. Etage: 2 ch, sdb, salle/salon, 
gde cuis attenante, wc. Combles de 
plus de 50m2. Chauf fuel. Fenêtres 
bois dble vitrage. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf PLAB-JC
Me H. NORMAND
06 09 83 92 01 ou 02 98 40 41 20
etude.normand@notaires.fr

PLEYBEN� 104 630 € 
99 250 € + honoraires : 5 380 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison avec terrain de 2600m2 et 
dépendances, comprend au rdc: 
grande pièce avec cuisine, chambre, 
pièce, 1 pièce avec lavabo, empla-
cement pour installer une douche, 
wc. A l'étage: 3 chambres à rénover 
et placards. Grenier sans isolation. 
Classe énergie : D. Réf 1848
Mes BOISSIERE-MARCHAND  
et LE GALL - 02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLEYBEN� 137 208 € 
130 000 € + honoraires : 7 208 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
Au bord du canal. Beaux volumes de 
180m2 hab. pour maison compr: sal-séj 
60m2poele bois en rdj s'ouvrant sur ter-
rasse, cuis am/équ, buand et wc. Etage: 
2 ch, sdb et wc. Combles aménagés 
avec 2 ch, sde et wc. Gge. Terrain clos 
et sans vis-à-vis de 737m2. Classe éner-
gie : D. Réf 29007-MA00652
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR
02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

PLEYBEN� 146 600 € 
140 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol comportant 
entrée, cellier et garage. 1er étage: 
hall, cuisine, salon, sàm, ch, sdbet 
wc. 2nd étage: 4 grandes ch, sd'eau 
et wc. Grand jardin avec gge indé-
pendant en plus. Surface terrain 
1055m2. Classe énergie : E. Réf 1849
Mes BOISSIERE-MARCHAND  
et LE GALL - 02 98 26 33 34
negociation.29129@notaires.fr

PLEYBER CHRIST� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Non loin du bourg, au calme d'une 
impasse, maison de caractère à res-
taurer comprenant entrée, séjour, 
cuisine, salle de bains, wc. Au 1er 
étage: 2 chambres, petite pièce. 
Au 2ème étage: chambre, grenier, 
petite pièce. Garage. Jardin clos 
arboré. Réf 29105-342607
Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 70 36
christelle.sallard.29105@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 74 000 € 
70 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
Maison années 30, rdc: pièce de vie 
avec poêle, sdb, ch, cuis, véranda, 
gge. A l'étage: 2 ch, bureau. 
Fenêtres bois avec survitrage. 
Chauffage électrique d'appoint. Ens 
à rénover/rafraichir. Assainissement 
à mettre en conformité. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf B761
Mes LE PAPE et M. LACOURT
02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr
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PLOGONNEC� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Entre le bourg du Juch et 
Plogonnec, maison sur ssol: garage, 
cave, buand, séjour, cuis, 4 ch dont 
1 au rdc, sdb et wc au rdc. Sd'eau 
et wc à l'étage, bureau, véranda. 
Jardin 1160m2. Environnement 
calme. Vue dégagée sur la vallée. 
Classe énergie  :  D. www.bozec.
notaires.fr Réf N18-015
Me B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
LESCONIL - Maison comprenant 
entrée, cuisine aménagée, sal-séj, 
véranda, wc au rdc. 4 ch, sd'eau et 
wc à l'étage. Garage indépendant. 
Jardin. Edifiée sur 361m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 023/890
Mes ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC
02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LESCONIL - A proximité de la Plage. 
Maison traditionnelle 1984 compr 
hall d'entrée, cuis, sal-séj avec che-
minée, 1 ch, wc, vestiaire, garage au 
rdc. 3 ch, sdb-douche, wc, grenier à 
l'étage. Jardin. Edifiée sur 691m2. 
Classe énergie : E. Réf 023/891
Mes ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC
02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 166 472 € 
160 000 € + honoraires : 6 472 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation, com-
prenant au sous-sol: gge-atelier, 
buanderie, dégagement. Au rez-
de-chaussée: entrée, séj, cuisine, 
wc, ch. A l'étage: trois ch, salle 
de bains, wc, dressing. Combles. 
Jardin de 565m2. Classe énergie : E. 
Réf 29015-MA00120
Me L. L'HARIDON
02 98 54 58 17
louis.lharidon@notaires.fr

PLOGOFF� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison de plain-pied 
offrant cuisine, une chambre + gre-
nier comprenant 2 pièces. Appentis. 
Terrain. Le tout sur 1.113m2 environ. 
www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/2984
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au sous-sol: cave, garage. Au rez-
de-chaussée: entrée, 3 chambres, 
wc, salle de bains, salle à manger-
séjour, cuisine. A l'étage: combles. 
Jardin et terrain. Classe énergie : F. 
Réf 29126-451
Mes RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69
yannig.boulain.29126@notaires.fr

PLOUARZEL� 161 780 € 
155 000 € + honoraires : 6 780 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Pour investisseur, maison contem-
poraine de plain pied de 2009, 
salon séjour en rez de jardin, cuisine 
ouverte, 3 chambres, salle d'eau, 
garage, grenier, le tout prévu aux 
normes handicapées. Terrain de 
500m2, vendue avec locataires en 
place. Classe énergie : E. Réf 18/2297
Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUARZEL� 172 140 € 
165 000 € + honoraires : 7 140 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison de 2003 composée au rdc: 
salon séjour + véranda, cuisine 
us, cellier (possibilité chambre et 
salle d'eau), garage. A l'étage: 3 
chambres et salle de bains. Terrain 
de 511m2. Rafraichissement à pré-
voir. Classe énergie : E. Réf 18/2319
Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUARZEL� 301 640 € 
290 000 € + honoraires : 11 640 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
BOURG - Maison contemporaine 
de 2011 compr: cuisine am/équ 
ouverte sur le salon séjour de 60m2, 
une ch avec salle d'eau et dressing, 
garage, lingerie, cellier. A l'étage: 2 
ch et sd'eau. Chauffage électrique 
+ poele. Terrain de 900m2. Parfait 
état. Classe énergie : C. Réf 18/2303
Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 167 860 € 
160 000 € + honoraires : 7 860 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Maison d'hab sur 
ssol compr cuis d'été, coin chauf-
ferie, sd'eau avec wc. Garage. Rdc 
surélevé: couloir, gde pièce de vie 
avec cuis américaine, 3 ch, sdb, wc. 
Etage: trois ch, salon. Jardin. Terrain 
d'environ 466m2. Classe énergie : D. 
www.etude-liard.fr Réf 29054/197
Me E. LIARD
02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr

PLOGONNEC� 143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'hab rdc: 
cuis, séjour-salon, cellier, véranda, 
wc. Etage: 4 ch, sdb. Grenier amé-
nageable. Jardin. Abri de jardin. 
Contenance à déterminer par géo-
mètre approximativement 500m2. 
Poss d'acquérir en plus une maison 
à réhabiliter sur le même terrain. 
Classe énergie : D. Réf 127/2075
Me Y. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87
nego-berthou@notaires.fr

PLOGONNEC� 388 050 € 
375 000 € + honoraires : 13 050 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
LE CROËZOU - Contemporaine de 
2009 de qualité. Elle dispose d'une 
cuisine toute équipée ouverte sur 
séjour salon spacieux avec poêle 
central, ch, sde et buanderie. A 
l'étage: 4 ch, sdb et wc. Terrasse 
de 90m2 et jardin clos de 1564m2. 
Classe énergie : D. Réf 001/1388
Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53
nego.kbn@notaires.fr

PLOMODIERN� 163 160 € 
155 000 € + honoraires : 8 160 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Bord de mer. Maison d'hab rdc: 
entrée, pièce de vie: salon/séjour, 
cuisine aménagée, wc, buand, 
sd'eau, chambre, petite véranda, 
wc avec lave mains. Etage: 
chambre, mezzanine. Jardin. Classe 
énergie : F. Réf 060/1763
Me C. FOIX
02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

PLONEIS� 188 716 € 
178 000 € + honoraires : 10 716 € 
soit 6,02 % charge acquéreur
Proche du bourg. Maison entrete-
nue, beaux espaces à vivre ouvert 
sur véranda, donnant sur le jardin 
clos et exposé Sud-Ouest sans vis 
à vis. Cuis aménagée, cellier, 4 ch 
dont une au rdc, 2 salles d'eau, 
grenier et double gge en sous-sol 
Classe énergie : D. Réf AA/FLY
Mes RONARCH et RAOUL
02 98 55 94 39 ou 06 34 47 19 64
negociation.29003@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
� 131 750 € 
125 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Campagne. Propriété sur cave 
bordée par un ruisseau composée 
cuisine, salle, trois chambres, salle 
de bains, toilettes. Terrain 8815m2. 
Classe énergie : E. Réf 29016-341766
Mes SALAUN, MALLEGOL  
et FRITZSCHE
02 98 82 65 70
nego.mallegol.salaun@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 187 200 € 
180 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'artiste, rénovée 
avec goût, entourée d'un jardin tro-
pical, rdc: gde pièce vie, cuis améric, 
wc. Et: 2 ch, bureau, sd'eau wc. Atelier. 
Dépend: pièce (31m2) avec grenier. 
Jardin arboré, serre exotique 100m2. 
2 crèches. Magnifique jardin avec pal-
miers 872m2. Classe énergie : D. www.
etude-liard.fr Réf 29054/212
Me E. LIARD
02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr

PLOUDANIEL� 156 840 € 
150 000 € + honoraires : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Jolie maison en pierre de type 4. 
Grand salon-séjour, cuisine aména-
gée, 2 chambres, mezzanine, sur 
terrain de 1.673m2. DPE en cours.
Mes CRENN et BERTHOU
02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

PLOUDANIEL� 322 425 € 
310 000 € + honoraires : 12 425 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison d'habitation dans cadre 
campagne, compr hall d'entrée, 
salon-séjour 52m2 chem insert par-
tiellement tubé, cuis indép amé-
nagée 15,6m2, buand, verrière, ch 
22m2, toilettes. Etage: 5 pièces, 
2 sdb, dressing. Gge dble indép. 
Terrain 1,23ha. Classe énergie en 
cours. Réf 046/1424
Mes CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23
immobilier.29046@notaires.fr

PLOUDIRY� 134 370 € 
129 000 € + honoraires : 5 370 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Bâtie sur 1017m2, maison com-
prenant entrée, séjour, salon avec 
poêle, cuisine équipée, salle d'eau, 
wc, cellier. A l'étage: trois chambres, 
bureau. Garage. Remise. Jardin. 
Classe énergie : D. Réf 29038-1127
Mes COZIC et LANDURÉ
02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

PLOUEDERN� 207 500 € 
200 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
BOURG - Sur 1027m2, maison réno-
vée en 2014 comprenant séjour-
salon avec poêle à granulés, cuisine 
ouverte équipée, ch avec sd'eau 
priv, wc, cellier. Etage: 2 ch, sd'eau-
wc. Dépend 80m2 (garage avec ate-
lier, rangt, cuis d'été). Jardin. Très 
bonne isolation et vmc double flux. 
Classe énergie : B. Réf 29038-1124
Mes COZIC et LANDURÉ
02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr
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PLOUENAN� 281 100 € 
270 000 € + honoraires : 11 100 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
SECTEUR KERLAUDY - Contemporaine 
TB entretenue, 148m2 hab, terrain 
1645m2. Confort de ppied. Rdc: entrée, 
cuis AE sur salon-séj, ch, sde, wc, cellier. 
Etage: mezz, 3 ch, sde et wc. Gge et 
carport. Autre gge et carport. Jardin 
clos. Classe énergie  :  D. www.bizien-
saintpoldeleon.notaires.fr Réf 29104-
MA00743
Me S. BIZIEN
02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

PLOUESCAT� 374 800 € 
360 000 € + honoraires : 14 800 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se 
composant d'une cuisine, séjour, 
chambre et salle de douches en rdc. 
3 chambres et salle de bains au 1er 
étage. Garage. Le tout 670m2 de 
terrain. Possibilité de division de 
terrain avec baisse de prix. Classe 
énergie : C. Réf 29094-691
Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

PLOUEZOC'H� 146 300 € 
140 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
ECOLE PRIMAIRE - Résidentiel et 
calme, ce pavillon dispose d'une 
suite parent au rez de chaussée, 
séjour avec portes fenêtres sur 
jardin et cuisine équipée, deux 
chambres et un bureau à l'étage. 
Garage attenant. Jardin 450m2 avec 
un cabanon et clos de haies boca-
gères. Réf 091/421
Mes MEYER et WALLBOTT
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56
sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUEZOC'H� 231 400 € 
220 000 € + honoraires : 11 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
SUR LES HAUTEURS DU DOURDUFF 
- Maison années 1980 alliant 
confort et volumes. Rdc: gde pièce 
de vie avec insert et cuis US (55m2), 
ling, wc. A l'étage: 4 ch, bureau, 
sdb, wc. Gge et ssol partiel. Terrasse, 
joli jardin arboré, sans vis à vis, avec 
petites dépend (chalet bois, serre, 
bûcher). Classe énergie : E. Réf BRI P
Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31
negociation.29092@notaires.fr

PLOUGASNOU� 240 350 € 
230 000 € + honoraires : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
5 KM DU BOURG - Longère de 
charme, en campagne, composée 
de 3 grandes ch et pièce de vie che-
minée insert sur dalles en pierres au 
sol. 700m2 de terrain. Et 2 studios 
indép pour locatif saisonnier sans 
vis a vis. Le tout en bon état. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 091/427
Mes MEYER et WALLBOTT
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56
sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS�176 600 € 
170 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Au calme, dans hameau prox mer, pro-
priété rdc: véranda, pièce de vie, cuis, 
cellier, sd'eau, wc. Etage: 2 ch. A l'étage: 
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
CENTRE BOURG - Maison centre 
ville prox immédiate commerces 
et services, au rdc: hall d'entrée, 
cuisine aménagée, salle d'eau, ch, 
séjour-salon chem, wc. A l'étage: 
4 chambres sur plancher. Au ssol: 
garage atelier-bureau, autre pièce, 
garage. Terrain attenant. Classe 
énergie : E. Réf M 1552
SELARL Nathalie VILLENAVE
02 98 04 71 05
office.villenave@notaires.fr

PLOUGUERNEAU� 120 730 € 
115 000 € + honoraires : 5 730 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
Secteur Bourg de Lilia. Maison en 
bon état mitoyenne comprenant 
rdc: entrée, sàm ouvrant sur une cui-
sine, salon, cellier, wc. Au 1er étage: 
3 chambres, salle d'eau. Grenier au 
dessus. Joli terrain exposé sud avec 
accès véhicule. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf M 1584
SELARL Nathalie VILLENAVE
02 98 04 71 05
office.villenave@notaires.fr

PLOUGUERNEAU� 198 138 € 
189 000 € + honoraires : 9 138 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Rare. Commodité 
à prox, maison de caractère réno-
vée: salon-séjour chem, cuis AE, 
4 ch, sdb, s. douche. Très grand 
garage 55m2 avec grenier équiva-
lant. Le tout sur beau terrain 223m2 
clos de murs exposé Sud (poss acti-
vité prof ou commerciale). Classe 
énergie : C. Réf 29042-MA00887
Me M. LE GUEDES
02 98 04 04 05 ou 02 98 04 00 34
leguedes@notaires.fr

PLOUHINEC� 166 720 € 
160 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Proche Port. Penty 
avec rajout de 1985, offrant cuisine 
aménagée et équipée, salon-séjour 
avec poêle, 3 chambres. Terrasse. 
Dépendance avec buanderie.  Abri 
à bois. Jardinet. Le tout sur 275m2 
environ. Classe énergie  :  C. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.
fr Réf 020/2927
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 187 560 € 
180 000 € + honoraires : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche mer. Jolie maison en pierre 
offrant: cuisine, séjour, 3 chambres 
dont 2 au rdc. + Studio indépen-
dant. Terrasse. Jardin. Le tout sur 
1.157m2 environ. Classe énergie : G. 
www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/2976
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 192 770 € 
185 000 € + honoraires : 7 770 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Vue mpour cette maison récente 
offrant cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur salon-séjour, 2 
chambres. Terrasse. Jardin. Le 
tout sur 444m2 environ. Classe 
énergie  :  D. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/2987
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 217 672 € 
210 000 € + honoraires : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Jolie maison néo-bretonne 1978 en 
pierre dans secteur au calme proche 
écoles et centre bourg. Rdc: cuis 
AE, salon/séjour (32,50m2), ch, bur/
biblio, sdb, wc. Etage: 3 ch, sd'eau, 
wc, bur/ling, grenier. Gd ssol: gge, 
atelier, buand. Jardin 2090m2. PVC 
dble vitrage. www.lefur-audierne.
notaires.fr Réf 29021-MA00673
Me R. LE FUR
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

PLOUHINEC� 218 820 € 
210 000 € + honoraires : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Vue mer pour cette maison Néo-
Bretonne compr cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur salon-séjour, 
4 ch dont une au rdc. Garage avec 
grenier au dessus. Cave. Terrain. 
Le tout sur 6.420m2 environ. Classe 
énergie  :  E. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/2983
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUGUIN� 279 600 € 
270 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
20mn Brest et 2km commerces et 
école, maison en pleine nature, très 
belle vue dégagée, petit coin de para-
dis, terrain arboré et paysager 1954m2, 
rdc: salon séjour 33m2 poêle, véranda 
21m2, cuis EA, 3 ch, sdb. A l'étage: 2 ch, 
sd'eau et grenier. Ssol 90m2. Pompe à 
chaleur. Terrasse Sud et dépend. Classe 
énergie : E. Réf 11341/342PHD
Mes DROUAL et AUGOR
02 98 48 10 12
droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

PLOUHINEC� 73 140 € 
69 000 € + honoraires : 4 140 € 
soit 6 % charge acquéreur
Quartier calme, maison en pierre, à 
rénover, offrant coin-cuisine ouvert 
sur pièce de vie avec cheminée, 2 
chambres. Grenier aménageable. 
Garage indépendant. Terrain. 
Le tout sur 1.247m2 environ. 
Classe énergie  :  DPE vierge. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.
fr Réf 020/2714
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 94 320 € 
90 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, maison en pierre 
offrant cuisine, séjour, 3 chambres 
dont une petite. Appentis. Garage. 
Jardin. Le tout sur 503m2 environ. 
DPE en cours www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/2992
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 99 560 € 
95 000 € + honoraires : 4 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Maison en pierres offrant 
cuisine aménagée et équipée, 
séjour, 2 chambres + grenier amé-
nagé en 2 pièces. Garage. Jardin 
avec cabanon. Le tout sur 1.993m2 
environ. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/2988
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne, proche Pont-Croix, 
maison offrant cuisine aména-
gée, salon avec cheminée, séjour 
avec poêle, 2 chambres, bureau. 
Garage. Terrasse. Terrain. Le tout 
sur 2.013m2 environ. DPE en cours. 
www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/2991
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 178 520 € 
170 000 € + honoraires : 8 520 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
12km Morlaix et à mi-chemin 
entre Plougonven et Plouigneau, 
joli corps de ferme rénové compr 
maison d'hab: gde pièce de vie avec 
salon/séjour, cuis ouverte sur petite 
véranda, cellier. 1er ét: 3 ch, sd'eau 
wc. 2e ét: 2 ch, palier. Dépend, 
hangar, terrain 7340m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 29082-MA00533
Me R. de LAFFOREST
02 98 62 13 83
negociation.29082@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 217 672 € 
210 000 € + honoraires : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Maison d'habitation de type VII sur 
5.000m2 arboré ayant rdc: véranda, 
cuisine aménagée, salon séjour, 
deux ch, sdb, wc. Etage: 4 chambres, 
salle de douche avec wc, débarras. 
Garage + double garage. Intérieur 
et extérieurs soignés. Classe éner-
gie: E. GES: C. Réf 29096-342327
Mes BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11
office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUMOGUER� 125 520 € 
120 000 € + honoraires : 5 520 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez de chaussée: salon, cuisine, 
salle d'eau. A l'étage: 3 chambres. 
Dépendances, garage. Terrain de 
4378m2. Travaux à prévoir. Classe 
énergie : D. Réf 18/2308
Mes MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUNEOUR MENEZ�328 600 € 
310 000 € + honoraires : 18 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison bio climatique en bois de 
ppied, exc état, au calme d'une 
impasse, très belle vue sur monts 
d'Arrée. Pièce de vie lumineuse avec 
cuis AE ouverte, bureau/salon, 2 ch, 
sd'eau et wc. Grandes baies vitrées 
sur terrasses. Carport dble, buand et 
atelier. Prestations de qualité. Terrain 
2984m2. Réf 29107-2038
Me M-A. BROUDEUR
02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

PLOUNEVEZ LOCHRIST
� 240 900 € 
230 000 € + honoraires : 10 900 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Vue mer. Maison d'hab: entrée, cuis, 
séjour, cellier, 5 ch(dont 1 en rdc), 
sdb, s. douches (dont 1 en rdc), ssol 
partiel, garage. Atelier aménageable 
en maison: pièce ppale. Etage à amé-
nager. Maison ancienne à rénover: 
entrée, cuis, séj, 4 ch. 6 443m2 de ter-
rain. Réf 29094-609
Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr
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PLOURIN� 176 600 € 
170 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
30mn Brest et 15mn plages. 
Spacieuse maison contemp 2014 
non mitoyenne, 100m2: gde pièce vie 
lumineuse de près de 30m2 sur ter-
rasse et terrain clos paysager 500m2. 
Cuis 10,03m2, ch avec emplt sd'eau et 
wc. A l'étage: 4 ch , sdb, wc.n garage 
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
soit 5,50 % charge acquéreur
Magnifique longère en pierres comp 
de 2 maisons contiguës, rdc: cuis 
aménagée, wc point d'eau et buand, 
séj salon/sàm poêle à bois. Etage: 3 
ch, sdb et wc (même configuration 
pour 2 maisons). Garage pierres, 
autre garage, puits, autre dépend à 
rénover, terrain attenant, l'ens 1ha 
02a 45ca. Réf 29064-338615
Mes GUIVARC'H et NGON KESSENG
02 98 99 81 04
negobernard.guivarch@notaires.fr

PLOUZANE� 146 480 € 
140 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Maison d'habita-
tion comprenant au rez de chaus-
sée: hall, cuisine, salon séjour, wc et 
garage. A l'étage: 3 chambres, salle 
de bains. Jardin dans lequel un abri 
de jardin. Chauffage électrique. 
DPE en cours.
Mes CRENN et BERTHOU
02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

PLOUZANE� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
LA TRINITÉ - EXCLUSIVITÉ. Emplac 
privilégié, au calme, pavillon 90m2 
mitoyen 1 côté sur 300m2 terrain. 
Salon séjour, cuis, sd'eau au rdc avec 
wc, 4 ch et sdb à l'étage. Gge avec 
fosse +  cave. Combles aménageables 
40m2 env. Qques travaux à prévoir. 
Beau potentiel, pour bricoleur averti. 
Classe énergie  : E. www.immobilier-
plouzane.fr Réf 29135-333214
Me G. MOCAER - 06 41 17 47 13
negociation.29135@notaires.fr

PLOUZANE� 341 272 € 
330 000 € + honoraires : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
LA TRINITÉ - Prox immédiate centre. 
Véritable petit havre de paix pour 
cette maison d'archi 1975 sur 
magnifique jardin arboré 2600m2, 
très beaux volumes (env 170m2 
hab), vie ppied poss (2 ch et sdb au 
rdc), pièce vie 60m2 terrasse, ling. 
Et: 2 ch, bureau, mezz, sd'eau. Gge. 
Classe énergie : C. www.immobilier-
plouzane.fr Réf 29135-339864
Me G. MOCAER - 06 41 17 47 13
negociation.29135@notaires.fr

PLOZEVET� 104 800 € 
100 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Vue mer, maison offrant cuisine, 
une chambre. Grenier aména-
geable. Garage. Jardin. Le tout sur 
409m2 environ. Classe énergie : DPE 
vierge. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/2989
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

PONT DE BUIS LES QUIMERCH
� 153 732 € 
147 000 € + honoraires : 6 732 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Exclusivité. Secteur agréable et proxi-
mité immédiate de la voie express 
pour cette maison plpied compr 
entrée, cuis équipée, sal-séj avec 
poêle à bois, 4 chambres, sdb, wc. Ssol 
total. Gge-Atelier. Terrain 1090m2 
env. Classe énergie : E. Réf 1244
Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOU-
YER et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

PONT L'ABBE� 93 450 € 
89 000 € + honoraires : 4 450 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à rénover: entrée, pce de 
vie avec coin cuis, sde, wc au rdc. 
4 ch, débarras à l'étage. Grenier et 
une pce au 2ème. Jardin. Edifiée sur 
368m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 023/889
Mes ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC
02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PONT L'ABBE� 102 900 € 
98 000 € + honoraires : 4 900 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison années 60 compr entrée-
garage, séjour, petite cuisine, wc, 
chaufferie, buand au rdc. 3 ch, salle 
d'eau, wc à l'étage. Grenier aména-
geable. Jardin et appentis. Fenêtres 
PVC. Chaudière gaz récente. Classe 
énergie : E. Réf 023/855
Mes ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC
02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PONT L'ABBE� 146 000 € 
140 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Proximité centre, maison 1958, 
118m2 hab sur terrain 447m2. Rdc: 
cuis, salon, sd'eau, 2 ch, garage. A 
l'étage: 2 ch, wc, débarras. Prévoir 
réfection de l'électricité et des ouver-
tures de l'étage. Toiture synthétique 
BE apparent (à repeindre). Jardin 
avec abri. Classe énergie : E. Réf B799
Mes LE PAPE et M. LACOURT
02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PONT L'ABBE� 176 400 € 
170 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Direction PLOMEUR. Maison 
années 70, 155m2 et ssol complet. 
1er niv surélevé: véranda sur le 
devant qui englobe aussi le pignon 
Ouest, cuis, salon, wc, ch. Etage: 
palier, 4 ch, sdb, wc séparé. Jardin, 
garage. Sur terrain 2.550m2. Prévoir 
rénovation int.+assain. indiv. Classe 
énergie : C. Réf B839
Mes LE PAPE et M. LACOURT
02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr
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POULDREUZIC� 74 000 € 
70 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
Propriété à rénover comprenant 
au rez de chaussée: salle, salon, 
cuisine, appentis, et à l'étage deux 
chambres, une petite pièce. Jardin 
exposition Sud 1100 m2 Réf 29016-
340829
Mes SALAUN, MALLEGOL  
et FRITZSCHE
02 98 82 65 70
nego.mallegol.salaun@notaires.fr

PORSPODER� 115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Maison T4 plein bourg, 
avec local commercial et atelier, 
garage. Super potentiel. Maison 
80m2: salon-séjour traversant, cui-
sine, cellier, 2 chambres, sd'eau 
et wc. Jardin clos. Local ccial avec 
atelier et gd garage. Magasin et 
annexe 50m2. Garage. Jardin 55m2. 
www.moalic-lebot-porspoder.
notaires.fr/ Réf 29055-287775
Me N. MOALIC - 02 98 89 52 31
nicole.moalic@notaires.fr

PORSPODER� 162 440 € 
155 000 € + honoraires : 7 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison bien entretenue proche 
bourg. Belle surfaces pour cette 
maison, rdc: cuisine ouverte sur 
spacieux salon-séjour en L, chem, 
lumineuse véranda, 2 ch, sd'eau, 
wc, buand. A l'étage: 3 ch. Grenier. 
Tout à l'égout. Chauffage élec-
trique. www.moalic-lebot-porspo-
der.notaires.fr/ Réf 29055-326505
Me N. MOALIC
02 98 89 52 31
nicole.moalic@notaires.fr

PORSPODER� 193 880 € 
185 000 € + honoraires : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A qques mètres de la mer, maison 
années 30 rénovée, cadre de vie 
très agréable, sur terrain 630m2, 
rdc: gge, chaufferie, buand. Etage: 
wc, 2 ch dont 1 avec dress, sd'eau, 
sal/séj, cuis AE. Combles perdus. 
Jardin. Chauf fuel. Classe éner-
gie  :  D. www.moalic-lebot-porspo-
der.notaires.fr/ Réf 29055-335946
Me N. MOALIC
02 98 89 52 31
nicole.moalic@notaires.fr

PORSPODER� 322 400 € 
310 000 € + honoraires : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - 100m dunes et plages. 
Maison années 30  rénovée,  202m2 
hab, rdc: ch bureau, cuis, sd'eau, wc. 
Gd gge, buand. 1er: cuis amén accès 
véranda 46m2 chem, magnifique vue 
mer, 2 ch, bureau, sd'eau, wc. 2nd: 4 
ch. Jardin 430m2 clos, terrasse.  Poss 
d'effectuer activité commerciale en 
rdc. Classe énergie : D. www.moalic-
lebot-porspoder.notaires.fr/ Réf 2447
Me N. MOALIC - 02 98 89 52 31
nicole.moalic@notaires.fr

PRIMELIN� 104 800 € 
100 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche mer. Maison pierre offrant 
cuis AE, salon avec chem d'agrément, 
séj 4 ch + poss ch au rdc. Grenier amé-
nageable. Appentis. 2 gges dont un 
grand jardin avec puits. Le tout sur 
785m2 environ. Classe énergie  :  D. 
www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/2574
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

QUIMPER� 68 750 € 
65 000 € + honoraires : 3 750 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
KERVIR - Petite maison non 
mitoyenne de 1963 sur cave compr 
sur un seul niveau: entrée, séjour, 
cuisine, 2 chambres et salle d'eau. 
Des travaux sont à prévoir mais la 
toiture a été refaite. Elle dispose 
d'un terrain de 379m2 à aménager. 
Classe énergie : G. Réf 001/1387
Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53
nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 117 000 € 
110 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
OUEST - Idéal en 1re acquisition, à prox 
réseau de bus et commerces, maison 
familiale, rdc: wc, gge avec chauffe-
rie, buand. A l'étage: sàm, cuis, salon, 
sd'eau avec wc, ch. 2e étage: 3 ch, pièce 
avec point d'eau, wc. Grenier aména-
geable. Jardin 400m2 env. Classe éner-
gie : E. Réf 002/499
Me F. LERAY
02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

QUIMPER� 143 000 € 
135 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5,93 % charge acquéreur
MANOIR DES SALLES - Avis aux 
invest ! Quartier recherché, au 
calme proche centre ville. Maison 
années 60 avec locataire en place, 
rdc: séjour, cuis am récente, wc 
douche et lavabo. Véranda, garage. 
Etage: 4 ch, sdb. Combles amén. 
(poss. 2 ch sup). Jardin clos expo sud 
de 274m2. DPE en cours. Réf 002/427
Me F. LERAY
02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

QUIMPER� 143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne 
d'un côté, rez de chaussée: entrée, 
séjour en L avec cheminée, cui-
sine, wc, buanderie. Etage: palier, 
3 chambres, salle de bains. Rez de 
jardin: chambre, garage, cave. Vue 
dégagée. Jardin. Classe énergie : E. 
Réf 127/2091
Me Y. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 64 36 87
nego-berthou@notaires.fr

POULDREUZIC� 116 000 € 
110 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
En impasse. Penty entièrement 
rénové composé cuisine/salle, salle 
d'eau, toilettes, deux chambres. 
Appentis. Jardin 203m2 exposition 
Sud. Réf 29016-343088
Mes SALAUN, MALLEGOL  
et FRITZSCHE
02 98 82 65 70
nego.mallegol.salaun@notaires.fr

POULDREUZIC� 208 400 € 
200 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche bourg, moffrant cuisine 
aménagée et équipée sur salon-
séjour avec poêle, 4 chambres dont 
une au rdc, bureau. Double garage. 
Terrasse. Jardin. Le tout sur 1.200m2 
environ. Classe énergie  :  C. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.
fr Réf 020/2979
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

POULDREUZIC� 231 500 € 
220 000 € + honoraires : 11 500 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Prox écoles et commerces. Terrain 
clos et arboré 1633m2, maison 
2007 composée au rdc: hall, cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur 
séjour, suite parentale, garage. A 
l'étage: mezzanine, trois chambres, 
salle de bains Classe énergie  :  D. 
Réf 29016-343382
Mes SALAUN, MALLEGOL  
et FRITZSCHE - 02 98 82 65 70
nego.mallegol.salaun@notaires.fr

POULLAOUEN� 218 400 € 
210 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Belle contempo-
raine rdc: pièce de vie compr séjour 
avec cuis AE, wc, suite parentale 
avec sd'eau, lingerie/cellier. Etage: 
4 chambres, salle de bains, wc. Dble 
garage (portes électriques) avec 
grand grenier aménagé au-dessus. 
Terrasse, jardin, chalet en bois, 
réserve d'eau. Réf 29066-342360
SCP MARTIN-RAFFRAY LE GOHIC
02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

PRIMELIN� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Vue mer, maison à rénover offrant 
cuisine ouverte sur séjour, 4 
chambres dont 2 au rdc. Jardin. 
Le tout sur 988m2 environ. DPE 
en cours. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/2993
Mes DAGORN et DRÉZEN
02 98 70 07 01
nego.sansondagorn@notaires.fr

QUIMPER� 171 750 € 
165 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
ERGUE-ARMEL - Maison de 1990 de 
110m2 hab sur sous-sol complet, elle 
offre vie plain-pied avec séjour don-
nant sur terrasse et cuisine aménagée 
ouverte, chambre avec sde récente, 
wc. A l'étage: trois chambres, sdb et 
wc. Terrain de 1000m2. Classe éner-
gie : E. Réf 001/1391
Mes BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53
nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 179 000 € 
170 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Idéal en 1re acquisition, dans quar-
tier recherché de Kergalatu, au 
calme, maison 2005, BE, rdc: salon-
séj, cuis semi ouverte aménagée, ch 
sd'eau, wc. Garage avec grenier. A 
l'étage: 3 ch avec placard, salle de 
bains, wc. Jardin 318m2. A visiter. 
Classe énergie : D. Réf 002/496
Me F. LERAY
02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

QUIMPER� 179 980 € 
170 000 € + honoraires : 9 980 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
FRUGY - Charmante maison BE dans 
quartier calme proche commodités: 
belles pièces fonctionnelles: séjour 
bien exposé, cuis. A l'étage: 3 ch, sdb. 
Joli jardin clos, arboré, ssol complet: 
garage, atelier et bureau. Les plus: 
Idéalement placée pour une famille ! 
Classe énergie : E. Réf AA/PRGT
Mes RONARCH et RAOUL
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
et wc. Loyer 641,44  €. Étage: 
appartement duplex avec entrée, 
salon, chambre, cuisine, sd'eau, 
wc. Buand-lingerie et grenier sous 
combles. Loyer: 364  €. Réf 2068
Mes LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04
olivier.lesaux.29024@notaires.fr

SCAER� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche CORAY-LEUHAN. Ensemble 
immobilier comprenant maison 
de 1955 avec entrée, cuisine, salon 
(cheminée), séjour, chambre, wc. 
Étage: 2 chambres, une pièce et 
grenier. Cave. Longère. Hangar. 
Terrain et cour. Parcelle boisée. 
Contenance totale de 10.975m2. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 2010
Mes LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04
olivier.lesaux.29024@notaires.fr

SCAER� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOURG - Maison d'habitation (1971) 
comprenant au sous-sol: garage, 
chaufferie, buanderie. Au rez-de-
chaussée: entrée, pièce de vie, cui-
sine, chambre, salle de bains, wc. 
A l'étage: 2 chambres dont 1 avec 
lave-mains, grenier, Jardin clos. Classe 
énergie : F. Réf 29122-1088
Me B. BERNARD
02 98 59 42 05
antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 166 172 € 
160 000 € + honoraires : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison, ssol à usage de cave, 
garage, cellier, chaufferie. Rez-de-
chaussée: entrée, cuisine, séjour-
salon, chambre, salle d'eau, wc. 
Etage: palier desservant trois 
chambres, salle de bains, wc. Grand 
terrain. Le tout sur 2706m2. Classe 
énergie : D. Réf 56069-MA01024
Me A. GRALL
02 97 34 18 60
etude.grall-alain@notaires.fr

SCAER� 174 900 € 
165 000 € + honoraires : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans hameau en campagne, 
maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, pièce 
de vie donnant sur cuisine ouverte 
aménagée et équipée, salle de 
bains, wc, chambre. A l'étage: 3 
chambres, placard. Jardin. Garage 
indépendant. Terrasse. Classe éner-
gie en cours. Réf 29122-1061
Me B. BERNARD
02 98 59 42 05
antoine.bernard.nego@notaires.fr
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SPEZET� 111 300 € 
105 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite en 
2005, avec vue dégagée, ayant au 
rez-de-chaussée: pièce de vie avec 
cuisine aménagée, salle d'eau, 
bureau, garage. A l'étage: 2 ch. 
Appentis en bois, hangar de 70m2, 
terrasse, serre. Jardin et terrain. 
Classe énergie : D. Réf 29126-410
Mes RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69
yannig.boulain.29126@notaires.fr

SCRIGNAC� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOURG - 10mn d'Huelgoat. Maison 
traditionnelle en pierre, composée 
rdc: entrée, salon, salle à manger, 
wc, cuisine, arrière cuisine. Etage: 2 
chambres, salle de bains. Combles: 
2 chambres, salle d'eau. Jardin atte-
nant, atelier dans l'appentis. Abri 
de jardin, puits. Réf 29066-340437
SCP MARTIN-RAFFRAY LE GOHIC
02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

SIBIRIL� 167 800 € 
160 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison individuelle située en sec-
teur calme et en impasse composée 
d'un hall, cuisine vaste salon-séjour, 
wc. A l'étage: palier, 3 ch, sdb et 
wc. Garage et jardin. Excellent bon 
état. Maison bien orientée située 
au calme en impasse. Classe éner-
gie : D. Réf 19399
Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11
pascal.lepape.29103@notaires.fr

SIBIRIL� 275 950 € 
265 000 € + honoraires : 10 950 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
A 4KM DE LA MER - Propriété sur 
plus de 4000m2 jardin paysager, 4kms 
plages, 132m2 hab, terrain 4078m2, rdc: 
cuis amén, verrière, sal-séj, sd'eau + wc, 
buand et cellier. Et: 4 ch dont ch enfant 
avec partie bureau, sd'eau wc. Gge, 
abris jardin, carport. Cour, jardin. Classe 
énergie  :  D. www.bizien-saintpolde-
leon.notaires.fr Réf 29104-MA00732
Me S. BIZIEN
02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

SIZUN� 187 920 € 
180 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison disposée de cuisine amé-
nagée et équipée, buanderie, 
salon-séjour avec poêle, wc. A 
l'étage: deux chambres, salle d'eau, 
wc. Au-dessus: deux chambres. 
Dépendances. Terrain de 1600m2. 
Classe énergie : C. Réf 1265
Me S. JULIEN
02 98 68 80 09
negociation2.edbd@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS� 73 570 € 
70 000 € + honoraires : 3 570 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Prox immédiate commerces et voie 
express, ancien corps ferme rénové, 
BE: séjour, cuis aménagée, 2 ch, petite 
pièce, sdb, wc et grenier. Ancienne 
maison pierre attenante à rénover. 
Diverses dépend et cour. La cam-
pagne en ville. Classe énergie  : DPE 
vierge. www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 083/2022
Mes A-E. RAMONET et  
A. GODEC-LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS� 131 000 € 
125 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A proximité de Géant. Maison sur 
cave de 1966, surface habitable de 
125m2 env: entrée, cuisine amé-
nagée, salon-séjour, 3 chambres, 
bureau, grenier, salle d'eau (2ème 
possible), 2 wc. Rénovation par-
tielle à prévoir. Terrain de 638m2. 
Classe énergie : E. Réf 11305/374
Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60 ou 02 98 62 13 04
johan.appere.29085@notaires.fr

ST NIC� 89 800 € 
85 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-sol 
: chaufferie, rdc: cuisine, séjour/
salon, salle de bains, wc, deux 
chambres. Etage: 2 chambres, 
bureau. Garage. Jardin. Classe éner-
gie : F. Réf 060/1747
Me C. FOIX
02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

ST NIC� 348 050 € 
335 000 € + honoraires : 13 050 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison style breton, comprenant: 
cuisine équipée ouverte sur grand 
salon-séjour donnant sur grande 
terrasse vue mer, 2 chambres, salle 
d'eau. Appt à l'étage avec accès 
indépendant. Gge + cave. Classe 
énergie : D. Réf A201834
Me H. POUILLAS
02 98 17 52 02
helene.pouillas@notaires.fr

ST PABU� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
séjour, pièce, salle d'eau, wc, cellier. 
Etage: pallier, quatre chambres. 
Jardin. Garage. Terrain d'une sur-
face de 933m2. Classe énergie  :  C. 
www.etude-liard.fr Réf 29054/195
Me E. LIARD
02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr

SPEZET� 119 130 € 
114 000 € + honoraires : 5 130 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Venez découvrir le potentiel de cet 
ens immo sur 1144m2. Maison de 
charme en pierres: gde pièce de vie 
avec cuis ouv sur sàm/salon poêle 
à bois, 2 pièces de vie en ppied. 
A l'étage: 3 ch, sdb, wc. Attenant 
atelier. Dépend de près de 100m2 
à aménager, hangar, remise Classe 
énergie : D. Réf SPZT1
Me N. PERRON
07 72 44 68 78 ou 02 98 73 52 55
accueil.perron.29140@notaires.fr

ST EVARZEC� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison ancienne 1955: entrée sur 
cuis, séjour attenant, 2 chambres, 
wc, douche à créer. Vastes combles 
aménageables. Garage, chauffe-
rie, coin toilette lavabo baignoire 
sabot et  wc. Abri de jardin. Puits. 
Jardin 444m2. Accès Quimper et 
Concarneau à 10mn. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 29136-299497
Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00
cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

ST EVARZEC� 230 296 € 
220 000 € + honoraires : 10 296 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Très bon état pour cette maison 
entre Quimper et Concarneau, 
ayant au rez-de-chaussée: entrée, 
séjour/salon (cheminée), cuisine 
aménagée, ch, sdb, wc. A l'étage: 
3 ch, salle d'eau, wc. 2 garages. 
Le tout sur un terrain de 1.000m2. 
Classe énergie : D. Réf 29014-942
Mes COROLLER, AMELOT, LANOE, 
BEYER-CARETTE et CARETTE
02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

ST GOAZEC� 116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation habitable de 
plain pied, ayant au ssol: buand, 
chaufferie et garage. Au rdc: 
entrée, cuisine aménagée, chambre, 
sd'eau, sàm-séjour chem (poêle à 
pellets), wc. A l'étage: 2 chambres, 
bureau, greniers, wc. Jardin, petite 
dépendance en pierres Classe éner-
gie : D. Réf 29126-409
Mes RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69
yannig.boulain.29126@notaires.fr
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
d'eau, wc. Etage: deux chambres, 
grenier, salle d'eau avec wc. Sous-
sol à usage de cave, chaufferie. 
Abri de jardin. Jardin. Le tout 
sur 1223m2. Classe énergie  :  D. 
Réf 56069-MA01030
Me A. GRALL
02 97 34 18 60
etude.grall-alain@notaires.fr

ST URBAIN� 269 200 € 
260 000 € + honoraires : 9 200 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Au fond d'une impasse, belle 
maison de type 7 d'env 180m2 sur 
une parcelle boisée et arborée de 
2900m2: salon-séjour, buanderie, 
cuisine, wc, 5 ch, sd'eau, salle de 
bains. Un très grand garage et un 
2ème garage semi-enterré. Réf 4060
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS
02 98 80 96 14
gestin.legall@notaires.fr

TREBABU� 147 112 € 
142 000 € + honoraires : 5 112 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison de type 5 sur jardin arboré: 
cuisine indépendante, quatre 
chambres dont deux en rdc avec 
salle d'eau. Prévoir travaux. Classe 
énergie : F. Réf 601
Me K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86
bruno.soubigou.29059@notaires.fr

TREFFIAGAT� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LECHIAGAT - Seulement chez nous. 
A proximité immédiate de la plage. 
Maison d'hab comprenant entrée, 
véranda, cuisine aménagée, séj, 
sd'eau et wc, arrière cuis, et garage 
au rdc. 2 ch à l'étage. Grande cour. 
Edifiée sur 303m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 023/902
Mes ANSQUER-BETEGA,  
STEPHAN et CHUTO-SEZNEC
02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

TREGOUREZ� 108 000 € 
102 816 € + honoraires : 5 184 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Quartier calme, 
maison comprenant hall avec pla-
card, salon-séjour, cuisine, chambre, 
wc, et débarras. Étage: 3 chambres, 
sdb, wc. Garage attenant avec gre-
nier au-dessus. Jardin clos et cour. 
Édifiée 558m2. Classe énergie  :  F. 
Réf 2060
Mes LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04
olivier.lesaux.29024@notaires.fr

TREGOUREZ� 136 240 € 
130 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Contemporaine (normes RT2012) 
de 2014, comprenant au rez-de-
chaussée: hall avec placard, salon-
séjour, cuisine ouverte aménagée, 
wc. Étage: palier desservant trois 
chambres, sdb, wc. Garage atte-
nant. Jardin et cour. Édifiée sur 
1.043m2. Classe énergie : B. Réf 2070
Mes LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04
olivier.lesaux.29024@notaires.fr

TREGOUREZ� 146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au calme, longère restaurée com-
prenant entrée avec débarras, 
salon-séjour avec cheminée (poêle), 
coin cuisine, buand, sd'eau et wc. 
Étage: mezz, 3 ch. Dépend en pierre 
à restaurer. Garage indép. Jardin et 
cour. Le tout édifié sur 1.201m2. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 2071
Mes LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04
olivier.lesaux.29024@notaires.fr

STE SEVE� 467 700 € 
450 000 € + honoraires : 17 700 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Manoir de caractère rénovée 250m2 
hab, rdc: séjour salon chem, cuis équi-
pée, bureau, véranda et cellier.  Belle 
biblio terrasse, ch avec sdb priv. 2nd 
étage: 3 ch et sd'eau wc. Dépend en 
pierre sur terrain 1,5ha dans envirt 
calme et agréable. Classe énergie : D. 
www.ramonet-godec-morlaix.
notaires.fr/ Réf 083/2043
Mes A-E. RAMONET et  
A. GODEC-LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

TAULE� 104 500 € 
100 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche centre, maison en bon 
état comprenant deux apparte-
ments. Beau terrain clos de 700m2 
env. Possibilité de réunir les deux 
appartements en un seul logement. 
Réf 29111-343951
Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05
negociation.29111@notaires.fr

TAULE� 141 885 € 
135 000 € + honoraires : 6 885 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Proche centre ville dans environne-
ment calme, maison de 123m2 hab 
avec quelques travaux à prévoir, 3 
ch possibilité 4, salon/séjour, cui-
sine, salle de bains, grenier et jardin 
clos 1 000m2. Classe énergie  :  DPE 
vierge. www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 083/1965
Mes A-E. RAMONET  
et A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

TELGRUC SUR MER� 153 700 € 
145 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Quartier résidentiel proche du 
centre bourg, maison bonne 
construction composée d'un vaste 
séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée et équipée, 3 ch, salle de 
bains, wc, garage et jardin clos de 
779m2. Classe énergie : E. Réf 2613
Mes FRESNAIS, GARO-PATTE-
LARD, HEBERT et FUSEAU
02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

TELGRUC SUR MER� 226 610 € 
215 000 € + honoraires : 11 610 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
En campagne proche du centre , 
maison contemporaine de plain-
pied composée vaste pièce de vie 
avec cuisine aménagée et équipée, 
4 ch, sdb, sd'eau, cellier sur jardin 
clos de 1500m2 env. avec cabanon. 
Classe énergie : C. Réf 2612
Mes FRESNAIS, GARO-PATTE-
LARD, HEBERT et FUSEAU
02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

TREGOUREZ� 163 210 € 
155 000 € + honoraires : 8 210 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Maison sur ssol total avec 2 belles 
terrasses ouvertes sur jardin paysa-
ger d'essences rares et variées sur 
4136m2: séjour, cuis, 2 ch, sd'eau 
et wc. A l'étage: mezz, ch, gre-
nier aménageable. Chaudière bois 
récente. Ancien poulailler 150m2 
pour stockage et bricolage. DPE 
sans mention. Réf 29007-MA00662
Mes ROLLAND-PIEGUE et OGOR
02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

TREGUNC� 100 016 € 
95 000 € + honoraires : 5 016 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Exclusivité. Proche mer et plage. 
Dans un petit hameau (voisins 
immédiats), maison en pierres d'en-
viron 113m2, à restaurer intégrale-
ment. Longère attenante d'environ 
71m2 au sol. Classe énergie  :  DPE 
exempté. www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf I29009/MAIS/548
Me L. LE GOFF
02 98 97 75 11 ou 06 03 05 38 67
provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 155 015 € 
148 000 € + honoraires : 7 015 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Campagne Nord TREGUNC/
MELGVEN. Maison bâtie sur 3ha 68 
(boisés) sans vis à vis: séjour (che-
minée), cuisine, 3 chambres (dont 
1 au rdc), salle de bains, espace 
bureau. Cave. Diverses remises. 
Ensemble entretenu. Travaux à pré-
voir. www.legoff-tregunc.notaires.
fr Réf I29009/MAIS/537
Me L. LE GOFF
02 98 97 75 11 ou 06 03 05 38 67
provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 157 110 € 
150 000 € + honoraires : 7 110 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Exclusivité. Secteur côtier. Maison 
bâtie sur 852m2 comprenant séjour 
avec cuisine aménagée, 4 chambres, 
3 salles d'eau (douche). Sous-sol 
complet avec garage. Ensemble 
restauré depuis 2012. Classe éner-
gie  :  E. www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf I29009/MAIS/550
Me L. LE GOFF
02 98 97 75 11 ou 06 03 05 38 67
provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 188 640 € 
180 000 € + honoraires : 8 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pointe de Trévignon. Charmante 
maison en pierre comprenant 
entrée, salon avec cheminée, cui-
sine, trois chambres, salle d'eau 
et wc. Cave, garage, chaufferie, 
buanderie. Combles aménageables. 
Édifiée sur 850m2 env. Classe éner-
gie : E. Réf 2069
Mes LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04
olivier.lesaux.29024@notaires.fr
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LANDUDEC� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 126m2 et 
ses dépendances en pierres à réno-
ver entièrement sur un terrain de 
3600m2. Réf 29015-MA00128
Me L. L'HARIDON
02 98 54 58 17
louis.lharidon@notaires.fr

TREGUNC� 208 940 € 
200 000 € + honoraires : 8 940 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Maison de qualité traditionnelle 
bâtie sur 795m2 et comprenant cui-
sine aménagée, séjour avec chemi-
née, 4 chambres (à l'étage), salle de 
bains, garage. Ensemble entretenu. 
Classe énergie  :  D. www.legoff-
tregunc.notaires.fr Réf I29009/
MAIS/492
Me L. LE GOFF
02 98 97 75 11 ou 06 03 05 38 67
provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 219 072 € 
210 000 € + honoraires : 9 072 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison de qualité traditionnelle, 
bâtie sur 827m2, comprenant cui-
sine aménagée, séjour (chemi-
née), 4 chambres (à l'étage), salle 
de bains, salle d'eau (douche), 
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